

おたがささま

2024年8月1日 9:22
株式会社 三井住友銀行

照会口座
預金残高

上町 支店 残高別普通 (Web通帳)

入出金明細

対象期間：2024年4月1日～2024年8月1日

日付	お取扱内容	お引き出し	お預け入れ	残高
2024年7月				
				円
				円
				円
				円
				円
7月26日	TG比割(SMCC)	6,932 円 -		円
				円
				円
				円
				円
				円
2024年6月				
				円
				円
				円
				円
				円
				円
				円
				円
				円
				円
2024年5月				

領収書等貼付用紙

費 目 ※該当する費目に✓をつける ☐ 調査研究費 ☐ 研修費 ☐ 会議費 ☐ 資料作成費 ☐ 資料購入費 ☐ 広報・広聴費 ☐ 人件費 ☒ 事務費 ☐ 事務所費 ☐ 要請・陳情活動費	支出額 ※政務活動費充当額を記入 1, 237 円 支出年月日 令和 6 年 7 月 29 日 使用者 ※領収書で明白な場合は記入不要 塩中 一成
支 出 内 容 インターネット代 6 月分	

※領収書記載金額の一部を政務活動費で計上する場合（①又は②を記入）

① 按分率を 使用する場合	按分の基礎とする金額 1, 375 円 按分率 90 %
② 按分率を 使用しない場合	充当の考え方

領収書等添付欄

申し込みプラン 1, 045 円+手数料 330 円=1, 375 円

請求明細書

2025 年 5 月 22 日

塩中かずしげ事務所 御中

下記のとおりご請求申し上げます。

株式会社NEXT BB
541-0054
大阪府大阪市中央区南本町2-2-3
本町UNICOビル 4F
TEL : 0120-888-982
登録番号 : T4120001163516

御請求金額総額	¥1,375-
---------	---------

日付	商品名	数量	単価	金額	備考
2024/06/01	月額基本料	1	950	950	2024年06月利用料
2024/06/01	振替手数料	1	300	300	

※印は軽減税率対応商品

合計	1,250	消費税	125
10%対象	1,250	消費税	125
8%対象	0	消費税	0



2024年8月1日 9:22
株式会社 三井住友銀行

照会口座 上町 支店 残高別普通 (Web通帳)
 預金残高

入出金明細

対象期間：2024年4月1日～2024年8月1日

日付	お取扱内容	お引き出し	お預け入れ	残高
2017年12月1日	振込入金		100,000	100,000
2017年12月5日	振込入金		50,000	150,000
2017年12月10日	振込入金		20,000	170,000
2017年12月15日	振込入金		30,000	200,000
2017年12月20日	振込入金		40,000	240,000
2017年12月25日	振込入金		60,000	300,000
2017年12月31日	振込入金		10,000	310,000
2018年1月5日	振込入金		20,000	330,000
2018年1月10日	振込入金		10,000	340,000
2018年1月15日	振込入金		10,000	350,000
2018年1月20日	振込入金		10,000	360,000
2018年1月25日	振込入金		10,000	370,000
2018年1月31日	振込入金		10,000	380,000
2018年2月5日	振込入金		10,000	390,000
2018年2月10日	振込入金		10,000	400,000
2018年2月15日	振込入金		10,000	410,000
2018年2月20日	振込入金		10,000	420,000
2018年2月25日	振込入金		10,000	430,000
2018年2月28日	振込入金		10,000	440,000
2018年3月5日	振込入金		10,000	450,000
2018年3月10日	振込入金		10,000	460,000
2018年3月15日	振込入金		10,000	470,000
2018年3月20日	振込入金		10,000	480,000
2018年3月25日	振込入金		10,000	490,000
2018年3月31日	振込入金		10,000	500,000
2018年4月5日	振込入金		10,000	510,000
2018年4月10日	振込入金		10,000	520,000
2018年4月15日	振込入金		10,000	530,000
2018年4月20日	振込入金		10,000	540,000
2018年4月25日	振込入金		10,000	550,000
2018年4月30日	振込入金		10,000	560,000
2018年5月5日	振込入金		10,000	570,000
2018年5月10日	振込入金		10,000	580,000
2018年5月15日	振込入金		10,000	590,000
2018年5月20日	振込入金		10,000	600,000
2018年5月25日	振込入金		10,000	610,000
2018年5月31日	振込入金		10,000	620,000
2018年6月5日	振込入金		10,000	630,000
2018年6月10日	振込入金		10,000	640,000
2018年6月15日	振込入金		10,000	650,000
2018年6月20日	振込入金		10,000	660,000
2018年6月25日	振込入金		10,000	670,000
2018年6月30日	振込入金		10,000	680,000
2018年7月5日	振込入金		10,000	690,000
2018年7月10日	振込入金		10,000	700,000
2018年7月15日	振込入金		10,000	710,000
2018年7月20日	振込入金		10,000	720,000
2018年7月25日	振込入金		10,000	730,000
2018年7月31日	振込入金		10,000	740,000
2018年8月5日	振込入金		10,000	750,000
2018年8月10日	振込入金		10,000	760,000
2018年8月15日	振込入金		10,000	770,000
2018年8月20日	振込入金		10,000	780,000
2018年8月25日	振込入金		10,000	790,000
2018年8月31日	振込入金		10,000	800,000
2018年9月5日	振込入金		10,000	810,000
2018年9月10日	振込入金		10,000	820,000
2018年9月15日	振込入金		10,000	830,000
2018年9月20日	振込入金		10,000	840,000
2018年9月25日	振込入金		10,000	850,000
2018年9月30日	振込入金		10,000	860,000
2018年10月5日	振込入金		10,000	870,000
2018年10月10日	振込入金		10,000	880,000
2018年10月15日	振込入金		10,000	890,000
2018年10月20日	振込入金		10,000	900,000

2024年7月

7月29日 AP(NEXTBB

1,375 円 -

11

III

117

1

10

1

1

1

不

12

2024年6月

10

10

1

19

1

1

1

12

1

1

1

1

1

1

2024年5月

領収書等貼付用紙

費目 ※該当する費目に✓をつける	支出額 ※政務活動費充当額を記入 7,722 円
☐ 調査研究費 ☐ 研修費 ☐ 会議費 ☐ 資料作成費 ☐ 資料購入費 ☐ 広報・広聴費 ☐ 人件費 ☒ 事務費 ☐ 事務所費 ☐ 要請・陳情活動費	支出年月日 令和 6 年 7 月 29 日
	使用者 ※領収書で明白な場合は記入不要 塩中 一成
支出内容 事務所備品 エアコンリース代 7月分	

※領収書記載金額の一部を政務活動費で計上する場合（①又は②を記入）

① 按分率を 使用する場合	按分の基礎とする金額 8,580 円 按分率 90 %
② 按分率を 使用しない場合	充当の考え方

領収書等添付欄

申し込みプラン

リース期間（2024/5/16～2030/5/15）

リース料総額/617,760 円（税込み総額）÷72 カ月=月/8,580 円



SMBCグループ

シオカ カズ ショー さま

2024年8月21日 11:34

株式会社 三井住友銀行

開会口座 上町 支店 残高別普通 (Web通帳)
 預金残高

入出金明細

対象期間：2024年7月1日～2024年8月21日

[illegible]

Web通帳(通帳不発行式)の口座です。

口座のご名義は、カタカナにて表示しております。21文字以上の場合、20文字まで表示しております。

三井住友銀行

領収書等貼付用紙

費目	※該当する費目に✓をつける	支出額	※政務活動費充当額を記入
☐ 調査研究費	☐ 研修費	☐ 会議費	5,787 円
☐ 資料作成費	☐ 資料購入費	☐ 広報・広聴費	支出年月日
☐ 人件費	☒ 事務費	☐ 事務所費	令和 6 年 8 月 3 日
☐ 要請・陳情活動費			使用者 ※領収書で明白な場合は記入不要
			塩中一成
支出内容			
事務所備品代(購入物品名：ネームランド（ファイル整理用）・テープ・電池)			

※領収書記載金額の一部を政務活動費で計上する場合（①又は②を記入）

① 按分率を 使用する場合	按分の基礎とする金額	6,430 円
	按分率	90 %
② 按分率を 使用しない場合	充当の方	

領収書等添付欄

2024年08月03日

領 収 証

様

金 額 ¥6,430 -

但し

消費税等584円含んでおります

発行者



株式会社 エディオン
登録番号：T3240001041231
(作成地)
大阪府大阪市北区中之島二丁目
3番33号



お買上明細書

発行日 2024年08月03日(土) 18:54

店：11893 もりのみや店

登録番号：T3240001041231

TEL 06-6020-6511

レジ担当者：東川 昌男

販売担当者：東川 昌男

No. 11893-304-224293

POS：304

事務機器

ブラザー

PT-J100PHY

4977766804165 1

¥4,593

(値引きクーポン利用

¥867)

事務機小物

ブラザー

TZE-631

4977766702287 1

¥1,104

(値引きクーポン利用

¥86)

クーポン

ご利用

777リー500INビキ

9900050011607 1

¥0

領収書等貼付用紙

費目 ※該当する費目に✓をつける	支出額 ※政務活動費充当額を記入 3,267 円
☐ 調査研究費 ☐ 研修費 ☐ 会議費 ☐ 資料作成費 ☐ 資料購入費 ☐ 広報・広聴費 ☐ 人件費 ☒ 事務費 ☐ 事務所費 ☐ 要請・陳情活動費	支出年月日 令和 6 年 8 月 5 日
	使用者 ※領収書で明白な場合は記入不要 塩中一成
支出内容 事務所備品 パソコンリース代 7月分	

※領収書記載金額の一部を政務活動費で計上する場合（①又は②を記入）

① 按分率を 使用する場合	按分の基礎とする金額 3,630 円 按分率 90 %
② 按分率を 使用しない場合	充当の考え方

領収書等添付欄



SMBCグループ

おたけさん さま

2024年8月21日 10:21
株式会社 三井住友銀行

照会口座 上町 支店 残高別普通 (Web通帳)
預金残高

入出金明細

対象期間：2024年7月1日～2024年8月21日

日付	お取扱内容	お引き出し	お預け入れ	残高
----	-------	-------	-------	----

2024年8月

				円
				円
8月5日	リコ-リス (お)	3,630 円 -		円
				円

2024年7月

				円
				円
				円
				円
				円
				円
				円
				円
				円
				円

Web通帳(通帳不発行式)の口座です。
口座のご名義は、カタカナにて表示しております。21文字以上の場合、20文字まで表示しております。

三井住友銀行

整理番号

領收書等貼付用紙

費 目 ※該当する費目に✓をつける ☐ 調査研究費 ☐ 研修費 ☐ 会議費 ☐ 資料作成費 ☐ 資料購入費 ☐ 広報・広聴費 ☐ 人件費 ☒ 事務費 ☐ 事務所費 ☐ 要請・陳情活動費	支出額 ※政務活動費充当額を記入 284 円
	支出年月日 令和 6 年 8 月 8 日
	使用者 ※領収書で明白な場合は記入不要 塩中一成

支 出 内 容 事務所備品代(購入物品名： <u>B5 厚口コピー用紙</u>)

※領収書記載金額の一部を政務活動費で計上する場合（①又は②を記入）

① 按分率を使用する場合	按分の基礎とする金額 <u>316</u> 円 按分率 <u>90</u> %
② 按分率を使用しない場合	充当の考え方

領収書等添付欄

文具のディスプレイショップ
文具専門店

FUKUYA

總代理商天鴻國際 電話 08-8842-1029

母屋有難うございます 19/10/1より
キャッシュレス決済での返品交換は
お受け致しかねます。ご了承下さい
登録番号:1715001025883

1: お取寄せ商品	1	¥316
【小計】	1点	¥316
内税寄金(10%)		¥316
税額		¥29
【合計】		¥316
+現金		¥316
【預り金】		¥1,000
【釣 銭】		¥684

上記正に領収いたしました。

②ご返品・交換の際は、
本状をお持ちの上未開封の状態で、
1週間以内で承ります。

※は軽減税率適用商品です
を内側に折り返し保管して下さい。

M-011 R-1 担当:二宮
RNo-10514106 SEQNo-100513807

領収書等貼付用紙

費目 ※該当する費目に✓をつける	支出額 ※政務活動費充当額を記入 1,916 円
☐ 調査研究費 ☐ 研修費 ☐ 会議費 ☐ 資料作成費 ☐ 資料購入費 ☐ 広報・広聴費 ☐ 人件費 ☒ 事務費 ☐ 事務所費 ☐ 要請・陳情活動費	支出年月日 令和 6年 8月 21日
	使用者 ※領収書で明白な場合は記入不要 塩中一成
支出内容 事務所備品 カウンター料金 7月分	

※領収書記載金額の一部を政務活動費で計上する場合(①又は②を記入)

① 按分率を 使用する場合	按分の基礎とする金額 2,129 円 按分率 90 %
② 按分率を 使用しない場合	充当の考え方

領収書等添付欄

ご請求書 (お引落のお知らせ)

塩中かずしげ事務所 御中

いつも格別のお引立てを賜り誠に有難うございます。
下記の通りご請求申し上げます。

Canon

2024年07月16日

キヤノンマーケティングジャパン



登録番号：T5010401008297

お支払方法：ご指定口座より振替させていただきます。

お引落日：2024年08月21日

お引落口座：三井住友銀行

上町支店

お客様番号

請求書No. : 79796553

種日 : 2024年07月分

ご請求額 (税込) : ¥2,129-

契約番号 塩中かずしげ事務所
商品名 IR-NV/S23SE シリアルNo.

請求期間 2024/06/14 ~ 2024/07/12 振替No. KEO00127210857

品名	数量	単価	金額
1 カラコビー	1	20.00	20.00
2 カラコビー	1	20.00	20.00
3 カラコビー	1	20.00	20.00
4 カラコビー	1	20.00	20.00
5 カラコビー	1	20.00	20.00
6 カラコビー	1	20.00	20.00
7 カラコビー	1	20.00	20.00
8 カラコビー	1	20.00	20.00
9 カラコビー	1	20.00	20.00
10 カラコビー	1	20.00	20.00
11 カラコビー	1	20.00	20.00
12 カラコビー	1	20.00	20.00
13 カラコビー	1	20.00	20.00
14 カラコビー	1	20.00	20.00
15 カラコビー	1	20.00	20.00
16 カラコビー	1	20.00	20.00
17 カラコビー	1	20.00	20.00
18 カラコビー	1	20.00	20.00
19 カラコビー	1	20.00	20.00
20 カラコビー	1	20.00	20.00
21 カラコビー	1	20.00	20.00
22 カラコビー	1	20.00	20.00
23 カラコビー	1	20.00	20.00
24 カラコビー	1	20.00	20.00
25 カラコビー	1	20.00	20.00
26 カラコビー	1	20.00	20.00
27 カラコビー	1	20.00	20.00
28 カラコビー	1	20.00	20.00
29 カラコビー	1	20.00	20.00
30 カラコビー	1	20.00	20.00
31 カラコビー	1	20.00	20.00
32 カラコビー	1	20.00	20.00
33 カラコビー	1	20.00	20.00
34 カラコビー	1	20.00	20.00
35 カラコビー	1	20.00	20.00
36 カラコビー	1	20.00	20.00
37 カラコビー	1	20.00	20.00
38 カラコビー	1	20.00	20.00
39 カラコビー	1	20.00	20.00
40 カラコビー	1	20.00	20.00
41 カラコビー	1	20.00	20.00
42 カラコビー	1	20.00	20.00
43 カラコビー	1	20.00	20.00
44 カラコビー	1	20.00	20.00
45 カラコビー	1	20.00	20.00
46 カラコビー	1	20.00	20.00
47 カラコビー	1	20.00	20.00
48 カラコビー	1	20.00	20.00
49 カラコビー	1	20.00	20.00
50 カラコビー	1	20.00	20.00
51 カラコビー	1	20.00	20.00
52 カラコビー	1	20.00	20.00
53 カラコビー	1	20.00	20.00
54 カラコビー	1	20.00	20.00
55 カラコビー	1	20.00	20.00
56 カラコビー	1	20.00	20.00
57 カラコビー	1	20.00	20.00
58 カラコビー	1	20.00	20.00
59 カラコビー	1	20.00	20.00
60 カラコビー	1	20.00	20.00
61 カラコビー	1	20.00	20.00
62 カラコビー	1	20.00	20.00
63 カラコビー	1	20.00	20.00
64 カラコビー	1	20.00	20.00
65 カラコビー	1	20.00	20.00
66 カラコビー	1	20.00	20.00
67 カラコビー	1	20.00	20.00
68 カラコビー	1	20.00	20.00
69 カラコビー	1	20.00	20.00
70 カラコビー	1	20.00	20.00
71 カラコビー	1	20.00	20.00
72 カラコビー	1	20.00	20.00
73 カラコビー	1	20.00	20.00
74 カラコビー	1	20.00	20.00
75 カラコビー	1	20.00	20.00
76 カラコビー	1	20.00	20.00
77 カラコビー	1	20.00	20.00
78 カラコビー	1	20.00	20.00
79 カラコビー	1	20.00	20.00
80 カラコビー	1	20.00	20.00
81 カラコビー	1	20.00	20.00
82 カラコビー	1	20.00	20.00
83 カラコビー	1	20.00	20.00
84 カラコビー	1	20.00	20.00
85 カラコビー	1	20.00	20.00
86 カラコビー	1	20.00	20.00
87 カラコビー	1	20.00	20.00
88 カラコビー	1	20.00	20.00
89 カラコビー	1	20.00	20.00
90 カラコビー	1	20.00	20.00
91 カラコビー	1	20.00	20.00
92 カラコビー	1	20.00	20.00
93 カラコビー	1	20.00	20.00
94 カラコビー	1	20.00	20.00
95 カラコビー	1	20.00	20.00
96 カラコビー	1	20.00	20.00
97 カラコビー	1	20.00	20.00
98 カラコビー	1	20.00	20.00
99 カラコビー	1	20.00	20.00
100 カラコビー	1	20.00	20.00

※期間延長割増 (10.00%)
(キニアム 50000/月含む)
※期間延長割増 (10.00%)

＜各種サービス料金合計＞

料金合計 (税込) 1,936
(10%増徴) 1,936
消費税 193
ご請求額合計 2,129

※...請求額または振替......経理部事務用品目/1...8 %税率事務用品/X...金額ご入金済/...ご入金済

おたがぎさま

2024年8月21日 10:21
株式会社 三井住友銀行

照会口座
預金残高

上町 支店 残高別普通 (Web通帳)

入出金明細

対象期間：2024年7月1日～2024年8月21日

日付	お取扱内容	お引き出し	お預け入れ	残高
2024年8月				
8月21日	株ノリMJ	2,129 円 -		円
				円
				円
2024年7月				
				円
				円
				円
				円
				円
				円
				円
				円
				円
				円

Web通帳(通帳不発行式)の口座です。

口座のご名義は、カタカナにて表示しております。21文字以上の場合、20文字まで表示しております。

三井住友銀行

領収書等貼付用紙

費目 ※該当する費目に✓をつける ☐ 調査研究費 ☐ 研修費 ☐ 会議費 ☐ 資料作成費 ☐ 資料購入費 ☐ 広報・広聴費 ☐ 人件費 ☒ 事務費 ☐ 事務所費 ☐ 要請・陳情活動費	支出額 ※政務活動費充当額を記入 7,092 円 支出年月日 令和 6 年 8 月 26 日 使用者 ※領収書で明白な場合は記入不要 塩中 一成
支出内容 携帯電話代 7 月分	

※領収書記載金額の一部を政務活動費で計上する場合（①又は②を記入）

① 按分率を使用する場合	按分の基礎とする金額 14,185 円 按分率 50 %
② 按分率を使用しない場合	充当の考え方

領収書等添付欄

総合計 15,655 円から
 Au かんたん決済利用料 1,468 円
 ユニバーサルサービス料 2 円を控除して
 15,655 円 - 1,470 円 = 14,185 円
 × 50% = 7,092 円

100

Abstract

【口頭報告】の題目までにお願いました。また、

利用年月
2024年 7月

（出） KDDI株式会社 〒163-8003 東京都港区西新2-3-2 KDDIビル

両面の一部分からでないにはがし、中を覗く下さい。
面や水ほどに開いた場合は、完全に溶かしてからはがしてください。

2024年 7月

附錄

1

851

3001

123

Use

• 交割

50

100

1

5

1. *Journal of the American Medical Association*, 1997; 277: 103-107.

1

1

000

1

「紙請求書発行手数料」
改定についてのお知らせ

1. 沖縄セルラーは、郵便料金などの各種費用の上昇を考慮し、
ご関わる手数料を改定いたします。
2. 理所開りますようお願い申し上げます。
3. 改定により、手数料の電気があります。

金額について

請求項目	改定前 (2024年9月発行分)	改定後 (2024年10月発行分)
請求発行 手数料	1通 220円(税込)	1通 253円(税込)

お問い合わせ

詳細については、URLもしくはQRコードで確認ください。

URL: <https://kddi-l.jp/xvd>



料金領収証に関するお知らせ

年9月発行の請求書より、「料金領収証」は
1のお客さまのみ掲載となります。

【ご案内サイト】 <https://kddi-l.jp/EDC>

※請求書の記載事項をご希望されるお客さまは、事前に必ずご確認ください。
※本件の詳細については、URLもしくはQRコードで確認ください。

※請求書のお客さまに限り、お送りしております。行先別の電報は、別途ご案内いたします。

お問い合わせ

※請求書をお客さまに発行する際に、お送りいたします。

お問い合わせ先

一般電話から 0120-977-033
受付時間 9時-20時 (年中無休・無料)

※W3のサポートページをご覧ください。

画面の下部からお問い合わせいただき、中をご覧ください。
※お客さまに発行される場合は、完全に発行していただきます。

ご利用項目 金額(円) 内訳(円)
※ご利用料率 1.0% 759円
※請求書または請求書発行手数料 759円
※請求書発行手数料 759円

口座振替のご案内
INVOICE FOR SERVICES (2024年 3月 ご請求分)

口座振替 口座番号	2024年 8月26日
口座振替 口座名	15,655円
金融機関名	南都銀行
支店名	岩田支店
口座番号	岩田支店

お支払い期限を過ぎますと、お支払いに遅れた延滞利息をいただくことになります。

お知らせ INFORMATION

- 沖縄セルラーサービスは、日本全国における加入電話、公衆電話等の
通信サービスの提供のため、N.T.T.東・西日本に委託されています。
電話リレーサービスは、通話や発信に遅れのある方との意思疎通を
サポートするためのサービスです。
● 毎月請求書をお客さまへお送りいたします。
2024年10月発行分より、請求書発行手数料を改定いたします。
改定後: 1通220円(税込)
● 料金領収証は9月発行分よりご希望のお客さまのみの掲載となります。
引き続き、掲載をご希望されるお客さまは、事前に必ずご確認ください。
※本件の詳細については、<https://kddi-l.jp/EDC>

※請求書発行手数料 1.0% 759円
※請求書または請求書発行手数料 759円
※請求書発行手数料 759円

料金領収証 RECEIPT FOR SERVICES

2024年 7月ご請求分 (6月利用分)

ご請求先住所
〒100-0001 東京都千代田区千代田

下記ご利用料金を 7月 25日口座振替により
お支払いしました。

KDDI株式会社

請求書発行手数料

ご利用コード CUSTOMER CODE

請求金額 AMOUNT RECEIVED

3ヶ月間請求額 TAX

金融機関名 FINANCIAL INSTITUTION

支店名 BRANCH

口座番号 ACCOUNT NUMBER

16,115円

740円

南都銀行

岩田支店

岩田支店



普通預金(兼お借入明細)

1

年 月 日	摘 要	お支払金額 (円)	お預り金額 (円)	お借入金額 (円)
6	06-08-26 電話	15,655	KDDIリョウキ	
8				
9				
10				
11				
12				
13				
14				
15				
16				
17				
18				
19				
20				
21				
22				
23				
24				

※小切手等の他の普通預金お借入れになった場合は、お振替しのできる予定日割を「お支払金額」に記入します。
ただし、期間については必ず記載することがあります。
※お支払金やお借入金などの内容は「摘要」の欄に「借入」
目にも記入することがあります。

※「借入」欄に「マイナス」表示のある場合はお借入れ別高
で表示します。なお、「マイナス」表示のない場合でも、
普通預金は取立が済むまでは支払関係として扱いますので、
支払関係が不足する場合はお借入れとなります。
※返済に充当されていないお借入れが一定許容を超えた場合、
お借入金割、お支払金額それぞれをまとめてお借入の
記入することがあります。

領収書等貼付用紙

費 目 ※該当する費目に✓をつける ☐ 調査研究費 ☐ 研修費 ☐ 会議費 ☐ 資料作成費 ☐ 資料購入費 ☐ 広報・広聴費 ☐ 人件費 ☒ 事務費 ☐ 事務所費 ☐ 要請・陳情活動費	支出額 ※政務活動費充当額を記入 4,388 円 支出年月日 令和 6年 8月 26日 使用者 ※領収書で明白な場合は記入不要 塩中一成
支 出 内 容 事務費 来客用ウォーターサーバー用水代	

※領収書記載金額の一部を政務活動費で計上する場合（①又は②を記入）

① 按分率を 使用する場合	按分の基礎とする金額 4,876 円 按分率 90 %
② 按分率を 使用しない場合	充当の考え方

領収書等添付欄

納品明細書兼領収書

お客様番号 10427360836

お問い合わせ番号 10427360836

塩中 一成 様

明細番号	品名	数量	合計本数
------	----	----	------

1	アミスター-PW-GF12L(2本)	2	2
2			
3			
4			
5			

配送担当会社名 BuzzStyle合同会社 (三津屋子木)

ご依頼主 アミスター-ター株式会社

ご依頼主連絡先 TEL 0570-020-330

※商品の配達に関するお問い合わせは配送履歴番号 0570-005-212 迄お問い合わせ下さい

※この領収書はご依頼主の委託により発行するものとします

※代金及び商品の内容に関してはご依頼主にお問い合わせ下さい

領収金額 *****

代金引換払い (消費税含む)

[適用] 商品代金として

配送完了日 7月23日



SMBCグループ

シオカ カズ シザ さま

2024年8月26日 9:10

株式会社 三井住友銀行

總會口座

上町 支店 残高別普通 (Web通帳)

預金残高

入出金明細

対象期間：2024年7月1日～2024年8月26日

日付	お取扱内容	お引き出し	お預け入れ	残高
----	-------	-------	-------	----

2024年8月

8月26日 MHF)Pウオ-タ-

4,876 円 -

19

円

用

四

2024年7月

用

民



H

4



3

References

1

1

Web通帳(通帳不発行式)の口座です。

口座のご名義は、カタカナにて表示しております。21文字以上の場合、20文字まで表示しております。

三井住友銀行

領収書等貼付用紙

費目 ※該当する費目に✓をつける	支出額 ※政務活動費充当額を記入 6,228 円
☐ 調査研究費 ☐ 研修費 ☐ 会議費 ☐ 資料作成費 ☐ 資料購入費 ☐ 広報・広聴費 ☐ 人件費 ☒ 事務費 ☐ 事務所費 ☐ 要請・陳情活動費	支出年月日 令和 6 年 8 月 26 日
	使用者 ※領収書で明白な場合は記入不要 塩中 一成
支出内容 事務所電話代 7 月分	

※領収書記載金額の一部を政務活動費で計上する場合(①又は②を記入)

① 按分率を 使用する場合	按分の基礎とする金額 6,921 円 按分率 90 %
② 按分率を 使用しない場合	充当の考え方

領収書等添付欄

大阪府大阪市中央区大手通 2-1-10 カト
ウビル2階

お支払方法	自動振替	金融機関	三井住友銀行
株式会社カックス		支店	上町支店
		口座番号	**** * ****
登録番号 12126001042254		口座名称	*****

塩中かずしげ事務所 塩中一成 様

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

6FTF4590(701260-306-000)00 028039#

ご利用代金につきましては、右記請求人より
住友カード株式会社へ振替送付致しました。つきましては
住友カード株式会社より右記口座にご請求させていただきます。

(請求人) 商品・サービスに関するお問合せ先

株式会社ディーガイア

株式会社カックス

TEL06-6531-7425

(請求人) お支払に関するお問合せ先

三井住友カード株式会社

トランザクション営業

TEL03-6740-0460

105-0904 東京都港区新橋1-8-4 SMBC新橋ビル

412

ご連絡 債権譲渡に伴いお客様の個人情報は譲渡に必要な範囲内で譲受人
に提供されます。
債権譲渡後もお客様の個人情報は譲渡人(債権譲渡者)と譲受人
の間で相互に利用されるものとします。また取得したお客様の個人情報をその
譲渡の保全面及びお客様に対する新たな債権取得のために利用します。

ご請求金額	6,921 円
-------	---------

合計(消費税別)	6,488 円
お支払額	0 円
割引額	196 円
支払額	629 円

お支払額	6,488 円
お支払額	6,488 円

お支払額	6,488 円
お支払額	6,488 円

お支払額	6,488 円
お支払額	6,488 円

以上(ご利用)明細

お支払明細枚数 1/ 2 ページ

日付	請求年月 (請求番号)	品名 (明細ID)	商品分類	単価	数量	金額
お支払月	2024年 8月	(明細番号)				
2024. 5. 30		カックス光 W	光回線利用料	4,000.00	1	4,000
2024. 6. 30			光電話 アドバンスト 0454505741	480.00	1	480
2024. 6. 30			光電話 アドバンスト 0454505741	1,020.00	1	1,020
2024. 6. 30			通話料(国内)	196.00	1	196
2024. 6. 30			通話料(移動体)	486.00	1	486
2024. 6. 30			無料通話分	196.00	-1	-196
2024. 6. 30			複数チャンネル	200.00	1	200
2024. 6. 30			追加番号	100.00	1	100
2024. 6. 30			ユニバーサル料金等	6.00	1	6
		消費税 計				629
		(小計)				6,292
		10%対象お支払				629
		お支払額				6,921
		消費税額				629
		合計額				6,921
		お支払合計				6,921
		お支払額				629
		合計額				6,921

90

170057631 (E)三

お持ちのシ*さま

2024年8月26日 9:10
株式会社 三井住友銀行

照会口座
預金残高

上町 支店 残高別普通 (Web通帳)

入出金明細

対象期間：2024年7月1日～2024年8月26日

日付	お取扱内容	お引き出し	お預け入れ	残高
----	-------	-------	-------	----

2024年8月

				円
8月26日	TGt加(SMCC	6,921 円 -		円
				円
				円
				円

2024年7月

				円
				円
				円
				円
				円
				円
				円
				円
				円
				円

Web通帳(通帳不発行式)の口座です。
口座のご名義は、カタカナにて表示しております。21文字以上の場合、20文字まで表示しております。

三井住友銀行

領収書等貼付用紙

費目 ※該当する費目に✓をつける	支出額 ※政務活動費充当額を記入 7,722 円
☐ 調査研究費 ☐ 研修費 ☐ 会議費 ☐ 資料作成費 ☐ 資料購入費 ☐ 広報・広聴費 ☐ 人件費 ☒ 事務費 ☐ 事務所費 ☐ 要請・陳情活動費	支出年月日 令和 6 年 8 月 27 日
	使用者 ※領収書で明白な場合は記入不要 塩中 一成
支出内容 事務所備品 エアコンリース代 8 月分	

※領収書記載金額の一部を政務活動費で計上する場合（①又は②を記入）

① 按分率を 使用する場合	按分の基礎とする金額 8,580 円 按分率 90 %
② 按分率を 使用しない場合	充当の考え方

領収書等添付欄

申し込みプラン

リース期間（2024/5/16～2030/5/15）

リース料総額/617,760 円（税込み総額）÷72 カ月=月/8,580 円

領収書等貼付用紙

費 目 ※該当する費目に✓をつける ☐ 調査研究費 ☐ 研修費 ☐ 会議費 ☐ 資料作成費 ☐ 資料購入費 ☐ 広報・広聴費 ☐ 人件費 ☒ 事務費 ☐ 事務所費 ☐ 要請・陳情活動費	支出額 ※政務活動費充当額を記入 1,237 円 支出年月日 令和 6 年 8 月 29 日 使用者 ※領収書で明白な場合は記入不要 塩中 一成
支 出 内 容 インターネット代 7 月分	

※領収書記載金額の一部を政務活動費で計上する場合（①又は②を記入）

① 按分率を 使用する場合	按分の基礎とする金額 1,375 円 按分率 90 %
② 按分率を 使用しない場合	充当の考え方

領収書等添付欄

申し込みプラン 1, 045 円+手数料 330 円=1, 375 円

請求明細書

2025 年 5 月 22 日

塩中かずしげ事務所 御中

下記のとおりご請求申し上げます。

株式会社NEXT BB
541-0054
大阪府大阪市中央区南本町2-2-3
本町UNICOビル 4F
TEL : 0120-888-982
登録番号 : T4120001163516

御請求金額総額	¥1,375-
---------	---------

日付	商品名	数量	単価	金額	備考
2024/07/01	月額基本料	1	950	950	2024年07月利用料
2024/07/01	振替手数料	1	300	300	

※印は軽減税率対応商品

合計	1,250	消費税	125
10%対象	1,250	消費税	125
8%対象	0	消費税	0

お力加な'サ'さま

2024年8月30日 15:09
株式会社 三井住友銀行

照会口座
預金残高

上町 支店 残高別普通 (Web通帳)

入出金明細

対象期間：2024年7月1日～2024年8月30日

日付	お取扱内容	お引き出し	お預け入れ	残高
----	-------	-------	-------	----

2024年8月

				円
8月27日	AP(NEXTBB	1,375 円 -		円
				円
				円
				円
				円
				円
				円
				円
				円
				円

2024年7月

				円
				円
				円
				円
				円
				円
				円
				円
				円
				円
				円

領収書等貼付用紙

費目 ※該当する費目に✓をつける	支出額 ※政務活動費充当額を記入 27,027 円
☐ 調査研究費 ☐ 研修費 ☐ 会議費 ☐ 資料作成費 ☐ 資料購入費 ☐ 広報・広聴費 ☐ 人件費 ☒ 事務費 ☐ 事務所費 ☐ 要請・陳情活動費	支出年月日 令和 6 年 9 月 4 日
	使用者 ※領収書で明白な場合は記入不要 塩中 一成
支出内容 事務所備品 パソコン8月分・コピー機8月/9月分 リース代	

※領収書記載金額の一部を政務活動費で計上する場合（①又は②を記入）

① 按分率を 使用する場合	按分の基礎とする金額 30,030 円 按分率 90 %
② 按分率を 使用しない場合	充当の考え方

領収書等添付欄

当月より今までのパソコンリース代（3,630 円）にコピー機のリース代が
プラスしております

またリース開始月の8月分につきましては9月分と一緒に9月4日の
引落のため、当月は合計 30,030 円となります

.....

コピー機リース契約

月数/60 カ月（2024/8/1～2029/7/31 まで）

※月額リース料： 13,200 円（内消費税 1,200 円）

ウ-13

リース契約確認書

契約年月日	2024年 7月 31日
借受年月日	2024年 7月 31日
契約番号	

お客様が契約された会社【貸主】
リコーリース株式会社
〒102-8563 東京都千代田区紀尾井町4番1号

リースは中途解約できません。

- ・お客様からお申込みをいただいたリース契約は、左記「契約年月日」附記の日付で成立しましたので、ご通知申し上げます。
- ・成立したリース契約の概要は本書面記載のとおりとなりますので、ご確認ください。
- ・万一、お申込み内容と本書面の内容に相違がある場合は、本書面受領後、直ちに当社までご連絡ください。
- ・本書面は「リース契約申込書（◆お客様控え◆）」と一緒に大切に保管してください。

(敬称略)

ご契約者（借主）	〒540-0021
所在地	大阪府大阪市中央区大手通2丁目1-10カトウビル2階
契約者TEL	06-6450-5741
契約者名	堀中かずしげ事務所
代表者名	堀中 一成
ご自宅	〒
自宅TEL	大阪府大阪市

リース条件欄	
月額リース料（税抜）	12,000円
消費税等	1,200円
リース月数	60ヶ月
総額リース料（税抜）	720,000円
消費税等	72,000円
前払回数	回（最終支払分より超えて完済）
リース開始日	2024年 8月 1日
リース終了日	2029年 7月 31日
支払方法	自動振替
支払日	4日
振替日が金融機関休業日の場合は、その翌日営業日となります	
消費税等（円未満切捨） 消費税法等所定の税率により算出された消費税等額となります	
再リース料（年額） 24,000円（税抜）	

再リースをご希望された場合、上記金額に別途消費税等が加算された額を再リース開始時に一括にてお支払いいただきます。

リース物件の表示	
1 物件名	RICOH IM C2510F
製造番号等	
月額（税抜）	12,000円 台数 1台
設置場所	堀中かずしげ事務所
2 物件名	
製造番号等	
月額（税抜）	円 台数 台
3 物件名	
製造番号等	
月額（税抜）	円 台数 台
合計	1物件 1台
〈特約条項〉	

当社 本契約担当の支社・営業所

〒530-0004
大阪市北区堂島浜2-2-28
堂島アクシスビル 12F
リコーリース株式会社
関西支社 大阪第一支店 営業2グループ
TEL 06-4799-4371

<個人信用情報の照会・利用および登録について>

当社が加盟する個人信用情報機関：株式会社シー・アイ・シー
登録する情報、登録期間、株式会社シー・アイ・シーの問い合わせ先等につきましては、別にお渡しする「個人情報取扱に関する同意条項」をご参照ください。

万一機械の故障・事故発生の場合は、売主又は保管会社までご連絡下さい

〒550-0005
大阪府大阪市西区西本町1丁目8-11
(株) カクタス

TEL 06-6531-2411

作成日 2024年 8月 6日
(2/2頁)

契約番号	
契約者名	塩中かずしげ事務所
契約種類	リース

(お問合わせ先)
リコーリース株式会社
関西支社 大阪第一支店
営業2グループ
TEL 06-4799-4371

登録番号 T7010601037788

(金額単位:円)

回数	お支払年月日	お支払金額	消費税等	お支払金額合計(税込)	お支払後残高(税込)
20	2026 3 4	12000	10%	1200	13200
21	2026 4 4	12000	10%	1200	51480
22	2026 5 4	12000	10%	1200	50160
23	2026 6 4	12000	10%	1200	48840
24	2026 7 4	12000	10%	1200	47520
25	2026 8 4	12000	10%	1200	46200
26	2026 9 4	12000	10%	1200	44880
27	2026 10 4	12000	10%	1200	43560
28	2026 11 4	12000	10%	1200	42240
29	2026 12 4	12000	10%	1200	40920
30	2027 1 4	12000	10%	1200	39600
31	2027 2 4	12000	10%	1200	38280
32	2027 3 4	12000	10%	1200	36960
33	2027 4 4	12000	10%	1200	35640
34	2027 5 4	12000	10%	1200	34320
35	2027 6 4	12000	10%	1200	33000
36	2027 7 4	12000	10%	1200	31680
37	2027 8 4	12000	10%	1200	30360
38	2027 9 4	12000	10%	1200	29040
39	2027 10 4	12000	10%	1200	27720
40	2027 11 4	12000	10%	1200	26400
41	2027 12 4	12000	10%	1200	25080
42	2028 1 4	12000	10%	1200	23760
43	2028 2 4	12000	10%	1200	22440
44	2028 3 4	12000	10%	1200	21120
45	2028 4 4	12000	10%	1200	19800
46	2028 5 4	12000	10%	1200	18480
47	2028 6 4	12000	10%	1200	17160
48	2028 7 4	12000	10%	1200	15840
49	2028 8 4	12000	10%	1200	14520
50	2028 9 4	12000	10%	1200	13200
51	2028 10 4	12000	10%	1200	11880
52	2028 11 4	12000	10%	1200	10560
53	2028 12 4	12000	10%	1200	9240
54	2029 1 4	12000	10%	1200	7920
55	2029 2 4	12000	10%	1200	6600
56	2029 3 4	12000	10%	1200	5280
57	2029 4 4	12000	10%	1200	3960
58	2029 5 4	12000	10%	1200	2640
59	2029 6 4	12000	10%	1200	1320
60	2029 7 4	12000	10%	1200	

*本明細を過払請求書の代替書類として保管下さい。

口座番号連絡書

シオカス[®]シゲ[®] 様

2024年6月3日
三井住友銀行
上町 支店

店番号	106
預金種類	残高別普通
口座番号	

- ※ Web通振(通帳不発行型)の口座ですので、本書にて口座番号をご確認ください。
通帳の表紙コピーが必要な場合、本書を印刷の上ご利用ください。
- ※ 口座のご名義は、カタカナにて表示しております。21文字以上の場合、20文字まで表示しております。
- ※ 三井住友銀行の金融機関コード(銀行コード)は0009です。

三井住友銀行



おたがのしるし

2024年9月27日 10:51
株式会社 三井住友銀行

照会口座
預金残高

上町 支店 預高別普通 (Web通帳)

入出金明細

対象期間：2024年8月1日～2024年9月27日

日付	お取扱内容	お引き出し	お預け入れ	残高
2024年9月				

				円
				円
				円
				円
				円
				円
				円
				円

9月4日	リコ-ス (株)	30,030 円 -		円
------	----------	------------	--	---

領収書等貼付用紙

費目	※該当する費目に✓をつける	支出額	※政務活動費充当額を記入 189 円
☐ 調査研究費	☐ 研修費	☐ 会議費	支出年月日 令和 6 年 9 月 18 日
☐ 資料作成費	☐ 資料購入費	☐ 広報・広聴費	
☐ 人件費	☒ 事務費	☐ 事務所費	使用者 ※領収書で明白な場合は記入不要 塩中 一成
☐ 要請・陳情活動費			
支出内容 事務所備品代(購入物品名： <u>来客用 お茶</u>)			

※領収書記載金額の一部を政務活動費で計上する場合（①又は②を記入）

① 按分率を 使用する場合	按分の基礎とする金額 211 円 按分率 90 %
② 按分率を 使用しない場合	充当の考え方

領収書等添付欄



天神橋店
006-6910-0020

登録番号 T9010001060208
領収証
2024年09月18日(水)14:28 12*0125
貴No00000175セルフ5
*緑茶2L ¥98
*黄茶2L ¥98
小計 ¥196
(外88 対象 ¥196)
外88 ¥15
合計 ¥211
支払合計 ¥211
88秒込額 ¥211
(うち88税額 ¥15)
お預り ¥211
お釣り ¥0
お買上点数 2点
※印は軽減税率(8%)適用の商品です
-LC/LaCuCaのみ加算は1週間以内-
今回取引は、イン
-Ponta/din* イトは加算対象外-
●印は8%軽減税率適用対象です。



店No00216
レシートNo7351

領収書等貼付用紙

費 目 ※該当する費目に✓をつける ☐ 調査研究費 ☐ 研修費 ☐ 会議費 ☐ 資料作成費 ☐ 資料購入費 ☐ 広報・広聴費 ☐ 人件費 ☒ 事務費 ☐ 事務所費 ☐ 要請・陳情活動費	支出額 ※政務活動費充当額を記入 5,138 円 支出年月日 令和 6 年 9 月 25 日 使用者 ※領収書で明白な場合は記入不要 塩中 一成
支 出 内 容 携帯電話代 8 月分	

※領収書記載金額の一部を政務活動費で計上する場合(①又は②を記入)

① 按分率を 使用する場合	按分の基礎とする金額 10,277 円 按分率 50 %
② 按分率を 使用しない場合	充当の考え方

領収書等添付欄

総合計 11,747 円から

Au かんたん決済利用料 1,468 円

ユニバーサルサービス料 2 円を控除して

11,747 円 - 1,470 円 = 10,277 円

×50% = 5,138 円

「紙請求書発行手数料」 改定についてのお知らせ

KDDI、沖縄セルラーは、郵便料金などの各種費用の上昇を考慮し、発行に関わる手数料を改定いたします。
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。
※ご契約内容によって無料の場合があります。

【改定金額について】

手数料名称	改定前 (2024年9月発行まで)	改定後 (2024年10月発行から)
紙請求書発行 手数料	1通 220円(税込)	1通 253円(税込)

【ご案内サイト】

本件の詳細については、URLもしくはQRよりご確認ください。

<https://kddi-l.jp/xVd>

郵便はがき



料金領収証に関するお知らせ

2024年9月発行の紙請求書より、「料金領収証」はご希望のお客さまのみの掲載となります。



【ご案内サイト】 <https://kddi-l.jp/EDc>

- ◆紙での掲載掲載をご希望されるお客さまは手続きが必要です。
- ◆本件の詳細については、URLもしくはQRよりご確認ください。

※お手続き完了後のお客さまにのみお送りしております。行方不明の場合はご返却ください。

お問い合わせ先 Contact

※本請求書をお手元にご用意の上にご確認ください。

- ◆au 携帯電話から 157
一応電話から 0120-977-033
受付時間 9時～20時（年中無休・無料）
- ◆プロボ WEBのサポートページをご確認ください
- ② 画面の下部部分からお問い合わせいただき、中をご確認ください。
雨や水などに濡れた場合は、画面に乾かしてからお送りしてください。

ご利用窓口 金額(円) 支払(円)

口座振替のご案内 INVOICE FOR SERVICES (2024年 9月 ご請求分)

口座振替日 DATE FOR TRANSFER	2024年 9月 25日
口座振替額 TOTAL PAYMENT DUE	11,747円
金融機関名 FINANCIAL INSTITUTION	南都銀行
支店名 BRANCH	岩出支店
口座番号 ACCOUNT NUMBER	*****

お支払期間を過ぎますと利息に定めた延滞料金をいただくことがあります。

＜ご利用料金の領収書について＞

領収書が必要なお客さまはこちらからご確認ください。

<http://kddi-l.jp/ave>



お知らせ INFORMATION

- ◆通信サービスご契約のお客さまへのご案内
・ユニバーサルサービス料は、日本全国における加入電話・公衆電話等の提供確保のため、N.T.T.東・西日本に支払われるものです。
・電話リレーサービス料は、聴覚や発話に障がいのある方との意思疎通を手段等で提供するサービス提供のため、日本郵政グループリレーサービスに支払われるものです。
- ◆毎月紙請求書を受け取りのお客さまへ
2024年10月発行分より、紙請求書発行手数料を改定いたします。
改定額：1通220円(税込) 改定後：1通253円(税込)
- ◆料金領収証は9月発行分よりご希望のお客さまのみの掲載となります。
次回以降の紙請求書に掲載をご希望されるお客さまは手続きが必要です。
＜本件のご案内＞ <http://kddi-l.jp/EDc>



普通預金(兼お借入明細)

1

年 月 日	摘 要	お支払金額 (円)	お預り金額 (円)	残 高 (円)

15 06-09-25	電話	11,747	KDDIのりわ	
-------------	----	--------	---------	--

※ 小切手その他の振替額をお預りになった場合は、お支払
額しめでも必ずお振替額を「お支払金額」欄に記載します。
ただし、振替については必ず記載することがあります。
※ お振込金や振替金などの内容は「お振」の欄か「金額」
の欄にも記入することがあります。

※ 「お振」欄に「マイナス」の振替のある場合はお預り振替
を扱います。なお、「マイナス」振替のない場合でも、
振替額は振立の消しまではお振替額といたしませんので、
支払金額が不足する場合はお預り金とします。
※ 振替に記録されていないお振替が一定期間を超えた場合、
お振替金額・お振替金額それぞれをふとの合計額のみ
記入することがあります。

領収書等貼付用紙

費目 ※該当する費目に✓をつける	支出額 ※政務活動費充当額を記入 6,088 円
☐ 調査研究費 ☐ 研修費 ☐ 会議費 ☐ 資料作成費 ☐ 資料購入費 ☐ 広報・広聴費 ☐ 人件費 ☒ 事務費 ☐ 事務所費 ☐ 要請・陳情活動費	支出年月日 令和 6 年 9 月 26 日
	使用者 ※領収書で明白な場合は記入不要 塩中 一成
支出内容 事務所電話代 8 月分	

※領収書記載金額の一部を政務活動費で計上する場合（①又は②を記入）

① 按分率を 使用する場合	按分の基礎とする金額 6,765 円 按分率 90 %
② 按分率を 使用しない場合	充当の考え方

領収書等添付欄

170057819 (E) III

 **SMBC**

SMBCグループ

おたけさん

2024年9月27日 10:51
株式会社 三井住友銀行

照会口座
預金残高

上町 支店 残高別普通 (Web通帳)

入出金明細

対象期間：2024年8月1日～2024年9月27日

日付	お取扱内容	お引き出し	お預け入れ	残高
2024年9月				
				円
				円
				円
9月26日	TG比加算(SMCC	6,765 円 -		円
				円
				円
				円
				円
				円

領収書等貼付用紙

費 目 ※該当する費目に✓をつける ☐ 調査研究費 ☐ 研修費 ☐ 会議費 ☐ 資料作成費 ☐ 資料購入費 ☐ 広報・広聴費 ☐ 人件費 ☒ 事務費 ☐ 事務所費 ☐ 要請・陳情活動費	支出額 ※政務活動費充当額を記入 1,237 円 支出年月日 令和 6 年 9 月 27 日 使用者 ※領収書で明白な場合は記入不要 塩中 一成
支 出 内 容 インターネット代 8 月分	

※領収書記載金額の一部を政務活動費で計上する場合（①又は②を記入）

① 按分率を 使用する場合	按分の基礎とする金額 1,375 円 按分率 90 %
② 按分率を 使用しない場合	充当の考え方

領収書等添付欄

申し込みプラン1, 045 円+手数料 330 円=1, 375 円

請求明細書

2025 年 5 月 22 日

塩中かずしげ事務所 御中

下記のとおりご請求申し上げます。

株式会社NEXT BB
541-0054
大阪府大阪市中央区南本町2-2-3
本町UNICOビル 4F
TEL : 0120-888-982
登録番号 : T4120001163516

御請求金額総額	¥1,375-
---------	---------

日付	商品名	数量	単価	金額	備考
2024/08/01	月額基本料	1	950	950	2024年08月利用料
2024/08/01	振替手数料	1	300	300	

※印は軽減税率対応商品

合計	1,250	消費税	125
10%対象	1,250	消費税	125
8%対象	0	消費税	0



SMBCグループ

シオナリカカズ・シダ・さま

2024年9月27日 10:51

株式会社三井住友銀行

照会口座

上町 支店 残高別普通 (Web通帳)

預金残高

入出金明細

対象期間：2024年8月1日～2024年9月27日

日付	お取扱内容	お引き出し	お預け入れ	残高
2017年12月1日	振込入金		100,000	100,000
2017年12月5日	振込入金		50,000	150,000
2017年12月10日	振込入金		20,000	170,000
2017年12月15日	振込入金		30,000	200,000
2017年12月20日	振込入金		10,000	210,000
2017年12月25日	振込入金		20,000	230,000
2017年12月31日	振込入金		10,000	240,000
2018年1月5日	振込入金		50,000	290,000
2018年1月10日	振込入金		30,000	320,000
2018年1月15日	振込入金		20,000	340,000
2018年1月20日	振込入金		10,000	350,000
2018年1月25日	振込入金		20,000	370,000
2018年1月31日	振込入金		10,000	380,000
2018年2月5日	振込入金		50,000	430,000
2018年2月10日	振込入金		30,000	460,000
2018年2月15日	振込入金		20,000	480,000
2018年2月20日	振込入金		10,000	490,000
2018年2月25日	振込入金		20,000	510,000
2018年2月28日	振込入金		10,000	520,000
2018年3月5日	振込入金		50,000	570,000
2018年3月10日	振込入金		30,000	600,000
2018年3月15日	振込入金		20,000	620,000
2018年3月20日	振込入金		10,000	630,000
2018年3月25日	振込入金		20,000	650,000
2018年3月31日	振込入金		10,000	660,000
2018年4月5日	振込入金		50,000	710,000
2018年4月10日	振込入金		30,000	740,000
2018年4月15日	振込入金		20,000	760,000
2018年4月20日	振込入金		10,000	770,000
2018年4月25日	振込入金		20,000	790,000
2018年4月28日	振込入金		10,000	800,000
2018年5月5日	振込入金		50,000	850,000
2018年5月10日	振込入金		30,000	880,000
2018年5月15日	振込入金		20,000	900,000
2018年5月20日	振込入金		10,000	910,000
2018年5月25日	振込入金		20,000	930,000
2018年5月31日	振込入金		10,000	940,000
2018年6月5日	振込入金		50,000	990,000
2018年6月10日	振込入金		30,000	1,020,000
2018年6月15日	振込入金		20,000	1,040,000
2018年6月20日	振込入金		10,000	1,050,000
2018年6月25日	振込入金		20,000	1,070,000
2018年6月28日	振込入金		10,000	1,080,000
2018年7月5日	振込入金		50,000	1,130,000
2018年7月10日	振込入金		30,000	1,160,000
2018年7月15日	振込入金		20,000	1,180,000
2018年7月20日	振込入金		10,000	1,190,000
2018年7月25日	振込入金		20,000	1,210,000
2018年7月28日	振込入金		10,000	1,220,000
2018年8月5日	振込入金		50,000	1,270,000
2018年8月10日	振込入金		30,000	1,300,000
2018年8月15日	振込入金		20,000	1,320,000
2018年8月20日	振込入金		10,000	1,330,000
2018年8月25日	振込入金		20,000	1,350,000
2018年8月28日	振込入金		10,000	1,360,000
2018年9月5日	振込入金		50,000	1,410,000
2018年9月10日	振込入金		30,000	1,440,000
2018年9月15日	振込入金		20,000	1,460,000
2018年9月20日	振込入金		10,000	1,470,000
2018年9月25日	振込入金		20,000	1,490,000
2018年9月28日	振込入金		10,000	1,500,000
2018年10月5日	振込入金		50,000	1,550,000
2018年10月10日	振込入金		30,000	1,580,000
2018年10月15日	振込入金		20,000	1,600,000
2018年				

2024年9月

9月27日		AP(NEXTBB	1,375 円 -	
[REDACTED]				

領収書等貼付用紙

費目 ※該当する費目に✓をつける	支出額 ※政務活動費充当額を記入 7,722 円
☐ 調査研究費 ☐ 研修費 ☐ 会議費 ☐ 資料作成費 ☐ 資料購入費 ☐ 広報・広聴費 ☐ 人件費 ☒ 事務費 ☐ 事務所費 ☐ 要請・陳情活動費	支出年月日 令和 6 年 9 月 27 日
	使用者 ※領収書で明白な場合は記入不要 塩中 一成
支出内容 事務所備品 エアコンリース代 9 月分	

※領収書記載金額の一部を政務活動費で計上する場合（①又は②を記入）

① 按分率を 使用する場合	按分の基礎とする金額 8,580 円 按分率 90 %
② 按分率を 使用しない場合	充当の考え方

領収書等添付欄

申し込みプラン

リース期間（2024/5/16～2030/5/15）

リース料総額/617,760 円（税込み総額）÷72 カ月=月/8,580 円



SMBCグループ

シオナカ カズ シザ さま

2024年9月27日 10:51

株式会社 三井住友銀行

照会口座

上町 支店 残高別普通 (Web通帳)

預金残高

入出金明細

対象期間：2024年8月1日～2024年9月27日

[illegible]

お引き出し

お預け入れ

强高

2024年9月

9月27日 AP77° 52

8,580 円 -

門

月

用

用

29

月

領収書等貼付用紙

費 目 ※該当する費目に✓をつける	支出額 ※政務活動費充当額を記入 18,612 円
☐ 調査研究費 ☐ 研修費 ☐ 会議費 ☐ 資料作成費 ☐ 資料購入費 ☐ 広報・広聴費 ☐ 人件費 ☒ 事務費 ☐ 事務所費 ☐ 要請・陳情活動費	支出年月日 令和 6 年 9 月 30 日
	使用者 ※領収書で明白な場合は記入不要 塩中 一成
支 出 内 容 事務所備品代(購入物品名：塩中 名刺 / 長三封筒)	

※領収書記載金額の一部を政務活動費で計上する場合（①又は②を記入）

① 按分率を 使用する場合	按分の基礎とする金額 20,680 円 按分率 90 %
② 按分率を 使用しない場合	充当の考え方

領収書等添付欄

大阪市議員
塩中かずしげ様

アルクマン

有限会社

WEB+WebHosting+DTP=ARUKUMAN DESSE



有限会社アルクマン
代表取締役 梅井浩和
神戸市灘区赤坂通6丁目1-3 〒657-0821
TEL:078-801-2922 E-mail:umei@arukuman.com

請求書

下記の通り請求させていただきます。 発行日/ 令和6年9月28日
何卒、よろしくお願い申し上げます。

■総額(税込): ¥20,680

No.	品名と仕様	単価	数量	金額
01	名刺 印刷(塩中様)	10.0	500	5,000
02	長三封筒 デザイン修正	3,000.0	1	3,000
03	" " 印刷	36.0	300	10,800
合 計				18,800
消費税				1,880

■振り込み口座/ ペイペイ銀行 本店営業部
(普通)「アルクマン ウメイヒロカズ」



口座番号連絡書

シオカガシゲ 様

2024年6月3日

三井住友銀行

上町 支店

店番号	106
預金種類	残高別普通
口座番号	XXXXXXXXXX

※ Web通帳(通帳不発行型)の口座ですので、本書にて口座番号をご確認ください。
通帳の表紙コピーが必要な場合、本書を印刷の上ご利用ください。

※ 口座のご名義は、カタカナにて表示しております。21文字以上の場合、20文字まで表示しております。

※ 三井住友銀行の金融機関コード(銀行コード)は0009です。

三井住友銀行

 **SMBC**

SMBCグループ

おたのしみさま

2024年10月21日 11:05

照会口座
預金残高

上町 支店 残高別普通 (Web通報)

入出金明細

対象期間：2024年9月1日～2024年10月21日

日付	お取扱内容	お引き出し	お預け入れ	残高
2024年10月				
				円
				円
				円
				円
				円
9月30日	パソコン振込 7777777777777777	20,680 円 -		円

大阪をひとつに 維新はやる。次の時代を創る。 大阪市会議員 中央区 塩中かずしげ

◎昭和46年7月生まれ ◎和歌山県立郡
賀高校～関西鍼灸短期大学鍼灸科卒
◎平成11年鍼灸整骨院を開業～地域の
方々を健康にする仕事に取り組んできま
した。◎大阪市会議員当選2回

◎大阪維新の会 大阪府会議員団

〒540-0021

大阪市中央区大手通2丁目

1-10 カトウビル2階

Tel.06-6450-5741

Fax.06-6450-5742

大阪維新の会 大阪市会議員団

〒530-8201

大阪市北区中之島1-8-20

大阪府役所8階

大阪維新の会



EXPO
2025

塩中かずしげ

大阪市会議員

大阪をひとつに
維新はやる。
次の時代を創る。



大阪維新の会
大阪市会議員 中央区

塩中 かつしげ

〒540-0021
大阪市中央区大手通2丁目1-10 カトウビル2階
Tel.06-6450-5741 Fax.06-6450-5742



領収書等貼付用紙

費 目 ※該当する費目に✓をつける ☐ 調査研究費 ☐ 研修費 ☐ 会議費 ☐ 資料作成費 ☐ 資料購入費 ☐ 広報・広聴費 ☐ 人件費 ☒ 事務費 ☐ 事務所費 ☐ 要請・陳情活動費	支出額 ※政務活動費充当額を 3,782 円 支出年月日 令和 6年 9月 30日 使用者 ※領収書で明白な場合は記入不要 塩中 一成
支 出 内 容 事務所備品 マイクロソフト8月/9月分 カウンター料金9月分	

※領収書記載金額の一部を政務活動費で計上する場合（①又は②を記入）

① 按分率を 使用する場合	按分の基礎とする金額 <u>4,203</u> 円 按分率 <u>90</u> %
② 按分率を 使用しない場合	充当の考え方

領収書等添付欄

※マイクロソフトリース月額1,359（税込み）

マイクロソフト1,359円（税込み）×2か月（8月/9月）分 = 2,718円

カウンター料（9月分）1,485円（税込み）+2,718円 = 4,203円

お客様コードNo

540-0021

大阪市中央区大手通 2-1-10
カトウビル 2F

塩中かずしげ事務所 御中

TEL FAX

請求書 兼 納品書

No. 246- 1

(発行日 24年10月03日)

株式会社 **カクタス**

〒550-0005 大阪市西区西本町1丁目8-11

TEL 06-6531-2411 (代表)

FAX 06-6531-2422

登録番号 T2120001042234

取引銀行 三菱UFJ銀行 大阪営業部 当座
三井住友銀行 堂島支店 当座
みずほ銀行 堂島支店 当座
りそな銀行 御堂筋支店 当座

自動引落日 月 日 円

お振込み手数料は、お客様にてご負担くださいますようお願いいたします。

毎度ありがとうございます。下記の通り御請求申し上げます。(24年09月30日 締切分)

前回御請求額	御入金額	調整額	差引繰越金額	税抜御買上額	消費税額等	今回御請求額
1,359	0	0	1,359	2,586	258	4,203

月日	伝票No	商	単	価	金	額	消	費	税
09/26	00229400	【繰越金額】 IMC2510 ハフォーマ 3082 516665		1,350	1,350				
09/27	01335608	【伝票計】 3082 516665 【月額】 Microsoft365 Apps for business	10%	1	1,236				
		【伝票計】				1,236			
		【課税対象 10%】				2,586			
		【消費税 10%】				258			
		【当月御請求額】				2,844			
		【今回御請求金額】				4,203			

お客様コードNo. [REDACTED]

540-0021

大阪市中央区大手通2-1-10
カトウビル2F

塩中かずしげ事務所 御中

TEL [REDACTED] FAX [REDACTED]

請求書 兼 納品書

No. 244- 1

(発行日 24年09月04日)

株式会社 **カワタス**

〒550-0005 大阪市西区西本町1丁目8-11
TEL 06-6531-2411(代表)
FAX 06-6531-2422

登録番号 12120001042234

取引銀行 三菱UFJ銀行 大阪営業部 当座
三井住友銀行 堂島支店 当座
みずほ銀行 堂島支店 当座
りそな銀行 御堂筋支店 当座

自動引落日 月 日 ¥

お振込み手数料は、お客様にてご負担くださいますようお願いいたします。
毎度ありがとうございます。下記の通り御請求申し上げます。(24年08月31日 締切分)

前回御請求額	御入金額	調整額	差引繰越金額	税抜御買上額	消費税額等	今回御請求額
0	0	0	0	1,236	123	1,359

月日	伝票No.	商 品 名	税率	数 量	単 価	金 額	消 費 税
08/27	01333208	【繰越金額】 【月額】 Microsoft365 Apps for business	10%	1	1,236	1,236	0
		【伝票計】				1,236	
		【課税対象 10%】				1,236	
		【消費税 10%】				123	
		【当月御請求額】				1,359	
		【今回御請求金額】				1,359	

2550請求書は
P170701 8月分と和封
なお支払金は9月分
繰越にてお送り

サービス料金計算明細

RICOH

ページ 1 / 1

2024年 9月20日

塩中一成事務所 様

下記の通りご請求申し上げます。

ご請求金額 (税抜き)	2024年9月ご利用分
	1,350円

(株) カクタス
50153090328/20240926/B14

【ご利用サービス】

ご利用サービス種別
パフォーマンスチャージご利用金額
1,350

【ご契約情報】

・トナー込み契約です。

IMC2510

機番: 516665

モノカラー総出力

フルカラー総出力

フルカラーコピー

フルカラープリント

①

(①-②)

②

今回検針内容

9月20日

320 枚

63 枚

0 枚

63 枚

前回検針内容

7月26日

0 枚

0 枚

0 枚

0 枚

ご使用カウント

320 枚

63 枚

0 枚

63 枚

【ご請求金額内訳】

パフォーマンスチャージ
基本料金
合計 (税抜き)

単価/金額

1,350円

カウント/月/率

1ヶ月

内訳金額

1,350円

1,350円

2-13

リース契約確認書

お客様が契約された会社【貸主】

リコーリース株式会社

〒102-8563 東京都千代田区紀尾井町4番1号

契約年月日	2024年 8月 31日
借受年月日	2024年 8月 31日
契約番号	

- ・お客様からお申込みをいただいたリース契約は、左記「契約年月日」欄記載の日付で成立しましたので、ご通知申し上げます。
- ・成立したリース契約の概要は本書面記載のとおりとなりますので、ご確認ください。
- ・万一、お申込み内容と本書面の内容に相違がある場合は、本書面受領後、直ちに当社までご連絡ください。
- ・本書面は「リース契約申込書(お客様控え)」と一緒に大切に保管してください。

リースは中途解約できません。

(敬称略)

ご契約者(借主)	〒540-0021
所在地	大阪府大阪市中央区大手通2丁目1-10カトウビル2階
契約者TEL	06-6450-5741
契約者名	塩中かずしげ事務所
代表者名	塩中 一成
ご自宅	〒
自宅TEL	大阪府大阪市

リース条件欄	
月額リース料(税抜)	6,400円
消費税等	640円
リース月数	60ヶ月
総額リース料(税抜)	384,000円
消費税等	38,400円
前払回数	回(最終支払分より遡って充當)
リース開始日	2024年 9月 1日
リース終了日	2029年 8月 31日
支払方法	自動振替
支払日	4日
振替日が金融機関休業日の場合は、その翌日営業日となります	
消費税等(円未満切捨)	
消費税法等所定の税率により算出された消費税等額となります	
再リース料(年額)	
再リースをご希望された場合、上記金額に別途消費税等が加算された額を再リース開始時に一括にてお支払いいただきます。	

リース物件の表示			
1 物件名	FMVU560AAP LIFEBOOK U9413/NX		
製造番号等			
月額(税抜)	6,400円	台数	1台
設置場所	塩中かずしげ事務所		

255は1-1PCの契約とします

255は1-1PCの契約とします

255は1-1PCの契約とします

255は1-1PCの契約とします

255は1-1PCの契約とします

255は1-1PCの契約とします

〒530-0004

大阪市北区堂島浜2-2-28

堂島アクシスビル 12F

リコーリース株式会社

関西支社 大阪第一支店 営業2グループ

TEL 06-4799-4371

万一機械の故障・事故発生の場合は、売主又は保守会社までご連絡下さい

〒550-0005

大阪府大阪市西区西本町1丁目8-11

(株)カクタス

TEL 06-6531-2411

<個人信用情報の取扱い・利用および登録について>

当社が加盟する個人信用情報機関：株式会社シー・アイ・シー

登録する情報、登録期間、株式会社シー・アイ・シーの問い合わせ先等につきましては、別にお渡しする「個人情報取扱いに関する同意条項」をご参照ください。

御見積書

御中



株式会社カネセ ス

營業担当

検印	作成
	

Microsoft365 1,236 円/月 (税別)

リスク・リターン契約

領収書等貼付用紙

費目	※該当する費目に✓をつける	支出額	※政務活動費充当額を記入 24,423 円
☐ 調査研究費	☐ 研修費	☐ 会議費	支出年月日 令和 6 年 10 月 4 日
☐ 資料作成費	☐ 資料購入費	☐ 広報・広聴費	
☐ 人件費	☒ 事務費	☐ 事務所費	
☐ 要請・陳情活動費			
		使用者	※領収書で明白な場合は記入不要 塩中 一成
支出内容			
事務所備品 パソコン9月分・コピー機10月			
ノートパソコン9月/10月分 リース代			

※領収書記載金額の一部を政務活動費で計上する場合（①又は②を記入）

① 按分率を 使用する場合	按分の基礎とする金額 _____ 円 按分率 _____ %
② 按分率を 使用しない場合	充当の考え方

領収書等添付欄

当月より

パソコンリース代 3,630 円（税込） / コピー機のリース代 13,200 円（税込）に
ノート PC リース代 7,040 円（税込）がプラスとなります
なお、ノート PC リース代 9 月分につきましては 10 月分と一緒に 10 月 4 日の
引落のため、当月は合計 30,910 円となります

ノート PC リース契約

月数/60 カ月（2024/9/1～2029/8/31 まで）

※月額リース料： 7,040 円（内消費税 640 円）

※パソコン 9 月分 / ノートパソコン 9 月 → 選挙按分なし

(パソコン 3,630 円) + (ノート PC7,040 円) = 10,670 円

コピー機 10 月 / ノートパソコン 10 月分 → 選挙按分あり

(ノート PC7,040 円) + (コピー機 13,200 円) = 20,240 円

(選挙按分なし)

パソコン 9 月分 3,630 円 + ノートパソコン 9 月分 7,404 円 = 10,670 円

10,670 円 × 90% = 9,603 円

(選挙按分)

衆議院選挙期間 50% 按分 (10 月 15 日 ~ 10 月 27 日の 13 日間)

① 20,240 円 × 13/31 × 50% = 4,243 円

② 20,240 円 × 18/31 × 90% = 10,577 円

① + ② 4,243 円 + 10,577 円 = 14,820 円

よって (選挙按分なし) + (選挙按分)

= 9,603 円 + 14,820 円 = 24,423 円

ウ-13

リース契約確認書

お客様が契約された会社【貸主】
リコーリース株式会社
〒102-8563 東京都千代田区紀尾井町4番1号

契約年月日	2024年 8月 31日
借受年月日	2024年 8月 31日
契約番号	

・お客様からお申込みをいただいたリース契約は、左記「契約年月日」欄記載の日付で成立しましたので、ご通知申し上げます。
・成立したリース契約の概要は本書面
万一、お申込み内容と本書面の内容が
本書面は「リース契約申込書」(※お客様

リースは中途解約できません。

ALPC
リース契約書

ご契約者(借主)	〒540-0021
所在地	大阪府大阪市中央区大手通2丁目1-10カトウビル2階
契約者TEL	06-6450-5741
契約者名	塩中かずしげ事務所
代表者名	塩中 一成
ご自宅	〒大阪府大阪市
自宅TEL	

リース条件欄	
月額リース料(税抜)	6,400円
消費税等	640円
リース月数	60ヶ月
総額リース料(税抜)	384,000円
消費税等	38,400円
前払回数	回(最終支払分より遡って充満)
リース開始日	2024年 9月 1日
リース終了日	2029年 8月 31日
支払方法	自動振替
支払日	4日
振替日が金融機関休業日の場合は、その翌日営業日となります	
消費税等 (円未満切捨)	
消費税法等所定の税率により算出された消費税等額となります	
再リース料(年額)	
再リースをご希望された場合、上記金額に別途消費税等が加算された額を再リース開始時に一括にてお支払いいただきます。	

リース物件の表示	
1 物件名	FMVU660AAP LIFEBOOK U9413/NX
製造番号等	
月額(税抜)	6,400円 台数 1台
設置場所	塩中かずしげ事務所
2 物件名	
製造番号等	
月額(税抜)	円 台数 台
3 物件名	
製造番号等	
月額(税抜)	円 台数 台
合計	1物件 1台
〈特約条項〉	

当社 本契約担当の支社・営業所
〒530-0004
大阪市北区堂島浜2-2-28
堂島アクシスビル 12F
リコーリース株式会社
関西支社 大阪第一支店 営業2グループ
TEL 06-4799-4371

万一図柄の故障・事故発生の場合は、売主又は保守会社までご連絡下さい
〒550-0005
大阪府大阪市西区西本町1丁目8-11
(株)カクタス
TEL 06-6531-2411

＜個人信用情報の照会・利用および登録について＞
当社が加盟する個人信用情報機関：株式会社シー・アイ・シー
登録する情報、登録期間、株式会社シー・アイ・シーの問い合わせ先等
につきましては、別にお渡しする「個人情報取扱に関する同意条項」を
ご参照ください。

5400021

作成日 2024年 9月 5日

大阪府大阪市中央区大手通2丁目
1-10 カトウビル2階

塩中かずしげ事務所 御中

560
0018768 L001130897-000
*00300902 103 0001591#0003949 0000003
0003955 A IBA016 001/003

(お問合わせ先)
リコーリース株式会社
〒530-0004
大阪市北区堂島浜2-2-28
堂島アクシスビル 12F
関西支社 大阪第一支店
営業2グループ
TEL 06-4799-4371

登録番号 T7010601037788

お支払予定表

拝啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。この度はリコーリースをご利用いただき厚くお礼申し上げます。
さて、今回のご契約内容とお支払予定につきましてご案内の通りとなっております。
つきましては、ご契約内容をご照合の上、万一ご不審の点、行き違い等ありましたら担当課所に大変急ご一報願います。
今後とも一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

敬具

(1/2頁)

契約番号	
契約者名	塩中かずしげ事務所
契約種類	リース
物件名	FMVU660AAP LIFEBOOK U9413/NX
設置先名	塩中かずしげ事務所
契約日	2024年 8月 31日
借受日	2024年 8月 31日
リース期間	2024年 9月 1日 ~ 2029年 8月 31日

お支払日	4日
お支払方法	自動振替
支店名	三井住友銀行
口座名	上町支店
口座種別	普通
口座番号	

口座番号の下3桁は、お客様情報保護のため「***」と表示しています。

振替日が金融機関休業日の場合は、その翌日営業日となります。 お客様の通帳には、郵便局は「リコーリース」、それ以外の金融機関では「リコーリース(方)」と記載されます。尚、一部の金融機関では「D.F. リコーリース」と記載される場合もあります。
尚、貴社からの弁償については、当社が適当と認める順序及び方法により充当出来るものとします。

	お支払総額(税込)	消費税等		
別費税率10%分	384000	38400		

コメント欄:

(金額単位:P)											
回数	お支払年月日	お支払金額	消費税等					お支払金額合計(税込)	お支払後残高(税込)		
1	2024104	6400	10%	640				7040	41536		
2	2024104	6400	10%	640				7040	40832		
3	2024114	6400	10%	640				7040	40128		
4	2024124	6400	10%	640				7040	39424		
5	202514	6400	10%	640				7040	38720		
6	202524	6400	10%	640				7040	38016		
7	202534	6400	10%	640				7040	37312		
8	202544	6400	10%	640				7040	36608		
9	202554	6400	10%	640				7040	35904		
10	202564	6400	10%	640				7040	35200		
11	202574	6400	10%	640				7040	34496		
12	202584	6400	10%	640				7040	33792		
13	202594	6400	10%	640				7040	33088		
14	2025104	6400	10%	640				7040	32384		
15	2025114	6400	10%	640				7040	31680		
16	2025124	6400	10%	640				7040	30976		
17	202614	6400	10%	640				7040	30272		
18	202624	6400	10%	640				7040	29568		
19	202634	6400	10%	640				7040	28864		

*本明細を連絡請求書の代替書類として保管下さい。

作成日 2024年 9月 5日
(2/2頁)

契約番号	
契約者名	堀中かずしげ事務所
契約種類	リース

(お問合わせ先)
リコーリース株式会社
関西支社 大田第一支店
営業2グループ
TEL 06-4799-4371

登録番号 T7010601037788

(金額単位:円)

回数	お支払年月日	お支払金額	消費税等			お支払金額合計(税込)	お支払後残高(税込)
20	2026/4/4	6400	10%	640		7040	281600
21	2026/5/4	6400	10%	640		7040	274560
22	2026/6/4	6400	10%	640		7040	267520
23	2026/7/4	6400	10%	640		7040	260480
24	2026/8/4	6400	10%	640		7040	253440
25	2026/9/4	6400	10%	640		7040	246400
26	2026/10/4	6400	10%	640		7040	239360
27	2026/11/4	6400	10%	640		7040	232320
28	2026/12/4	6400	10%	640		7040	225280
29	2027/1/4	6400	10%	640		7040	218240
30	2027/2/4	6400	10%	640		7040	211200
31	2027/3/4	6400	10%	640		7040	204160
32	2027/4/4	6400	10%	640		7040	197120
33	2027/5/4	6400	10%	640		7040	190080
34	2027/6/4	6400	10%	640		7040	183040
35	2027/7/4	6400	10%	640		7040	176000
36	2027/8/4	6400	10%	640		7040	168960
37	2027/9/4	6400	10%	640		7040	161920
38	2027/10/4	6400	10%	640		7040	154880
39	2027/11/4	6400	10%	640		7040	147840
40	2027/12/4	6400	10%	640		7040	140800
41	2028/1/4	6400	10%	640		7040	133760
42	2028/2/4	6400	10%	640		7040	126720
43	2028/3/4	6400	10%	640		7040	119680
44	2028/4/4	6400	10%	640		7040	112640
45	2028/5/4	6400	10%	640		7040	105600
46	2028/6/4	6400	10%	640		7040	98560
47	2028/7/4	6400	10%	640		7040	91520
48	2028/8/4	6400	10%	640		7040	84480
49	2028/9/4	6400	10%	640		7040	77440
50	2028/10/4	6400	10%	640		7040	70400
51	2028/11/4	6400	10%	640		7040	63360
52	2028/12/4	6400	10%	640		7040	56320
53	2029/1/4	6400	10%	640		7040	49280
54	2029/2/4	6400	10%	640		7040	42240
55	2029/3/4	6400	10%	640		7040	35200
56	2029/4/4	6400	10%	640		7040	28160
57	2029/5/4	6400	10%	640		7040	21120
58	2029/6/4	6400	10%	640		7040	14080
59	2029/7/4	6400	10%	640		7040	7040
60	2029/8/4	6400	10%	640		7040	0

*本明細を遺失請求書の代替書類として保管下さい。



口座番号連絡書

シカガミ シ 様

2024年6月3日

三井住友銀行

上町 支店

店番号	106
預金種類	残高別普通
口座番号	

※ Web通帳(通帳不発行型)の口座ですので、本書にて口座番号をご確認ください。
通帳の表紙コピーが必要な場合、本書を印刷の上ご利用ください。

※ 口座のご名義は、カタカナにて表示しております。21文字以上の場合、20文字まで表示しております。

※ 三井住友銀行の金融機関コード(銀行コード)は0009です。

三井住友銀行



お取引先様

2024年10月21日 11:05

照会口座 上町 支店 残高別普通 (Web通帳)
預金残高

入出金明細

対象期間：2024年9月1日～2024年10月21日

日付	お取扱内容	お引き出し	お預け入れ	残高
2024年10月				
10月4日	給与支払	30,910 円 -		円

領収書等貼付用紙

費目 ※該当する費目に✓をつける ☐ 調査研究費 ☐ 研修費 ☐ 会議費 ☐ 資料作成費 ☐ 資料購入費 ☐ 広報・広聴費 ☐ 人件費 ☒ 事務費 ☐ 事務所費 ☐ 要請・陳情活動費	支出額 ※政務活動費充当額を記入 5,161 円 支出年月日 令和 6 年 10 月 25 日 使用者 ※領収書で明白な場合は記入不要 塩中 一成
支出内容 携帯電話代 9 月分	

※領収書記載金額の一部を政務活動費で計上する場合(①又は②を記入)

① 按分率を 使用する場合	按分の基礎とする金額 <u>10,323</u> 円 按分率 <u>50</u> %
② 按分率を 使用しない場合	充当の考え方

領収書等添付欄

総合計 11,793 円から
 Au かんたん決済利用料 1,468 円
 ユニバーサルサービス料 2 円を控除して
 11,793 円 - 1,470 円 = 10,323 円
 ×50% = 5,161 円

料金請求書発行手数料 改定についてのお知らせ

KDDI、沖縄セルラーは、通信料などの各種費用の上昇を考慮し、発行に関わる手数料を改定いたします。
向卒ご登録後、よりお支払い申し上げます。

※ご契約状況によって適用の組合が異なります。

【改定金額について】

手数料名称	改定前 (2024年9月発行より)	改定後 (2024年10月発行より)
紙請求書発行 手数料	1通 220円(税込)	1通 253円(税込)

【ご案内サイト】

本件の詳細については、URLもしくはQRよりご確認ください。

<https://kddi-l.jp/xvd>



料金領収証に関するお知らせ

2024年9月発行の請求書より、「料金領収証」は
ご希望のお客さまのみの提供となります。



【ご案内サイト】 <https://kddi-l.jp/EDC>

- ◆紙での請求領収証をご希望されるお客さまは別添付が添付です。
- ◆本件の詳細については、URLもしくはQRよりご確認ください。

※請求書発行済みの請求書に対しては、お支払い済みとなります。ご了承ください。

お問い合わせ先 Contact

- ◆KDDI 全国フリーダイヤル 157
- 夜間電話から 0120-977-033
受付時間 9時-20時(年中無休・通話料)
◆090-0000-0000 のサポートページをご覧ください

※画面の下部からお問い合わせは、中絶していただく場合があります。

口座振替のご案内 INVOICE FOR SERVICES

口座振替日 PAY DAY FOR RENEWAL	2024年10月25日
口座振替額 PAYMENT AMOUNT	11,793円
金融機関名 FINANCIAL INSTITUTION	南都銀行
支店名 BRANCH	岩田支店

口座振替
ACCOUNT RENEWAL

※支払口座と振替口座の両方を指定する必要があります。

＜ご利用料金の精算額について＞

領収書が必要なお客さまはこちらからご確認ください。

<http://kddi-l.jp/EDC>



お知らせ INFORMATION

- ◆お支払いサービスに関するお客さまへのご案内
・ユニバーサルサービスとは、日本全国における加入電話・公衆電話等の
・加入電話のため、NTT東・西日本に支払われるものです。
・加入電話サービスとは、電話やインターネットなどのサービスに
・加入電話サービスとは、電話やインターネットなどのサービスに
・加入電話サービスとは、電話やインターネットなどのサービスに

- ◆料金領収証に関するお知らせ
2024年9月発行の請求書より料金領収証はご希望のお客さまのみ
の提供となります。(法人のお客さまは本サービスの対象外です。)
※画面下部の「料金領収証」の項目をご確認ください。
※詳しくは下記URLのご案内をご覧ください。
<http://kddi-l.jp/EDC>



普通預金(兼お借入明細)

1

年 月 日 振 込 | お支払金額 (円) | お預り金額 (円) | 金利等 (円)

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

23

06-10-25 電話

11,793 (KDDI)747

※お借入の返済は返済日に入金された場合は、お借入の返済分を返済金としてお返しします。
ただし、返済については返済金としてお返しします。
※お借入の返済は返済日に入金された場合は、お借入の返済分を返済金としてお返しします。
※お借入の返済は返済日に入金された場合は、お借入の返済分を返済金としてお返しします。

※お借入の返済は返済日に入金された場合は、お借入の返済分を返済金としてお返しします。
※お借入の返済は返済日に入金された場合は、お借入の返済分を返済金としてお返しします。
※お借入の返済は返済日に入金された場合は、お借入の返済分を返済金としてお返しします。
※お借入の返済は返済日に入金された場合は、お借入の返済分を返済金としてお返しします。

領収書等貼付用紙

費目	※該当する費目に✓をつける	支出額	※政務活動費充当額を記入 5,787 円
☐ 調査研究費	☐ 研修費	☐ 会議費	支出年月日 令和 6 年 10 月 28 日
☐ 資料作成費	☐ 資料購入費	☐ 広報・広聴費	
☐ 人件費	☒ 事務費	☐ 事務所費	
☐ 要請・陳情活動費			
支出内容		使用者 ※領収書で明白な場合は記入不要 塩中 一成	
事務所電話代 9 月分			

※領収書記載金額の一部を政務活動費で計上する場合（①又は②を記入）

① 按分率を 使用する場合	按分の基礎とする金額 6,430 円 按分率 90 %
② 按分率を 使用しない場合	充当の考え方

領収書等添付欄

毎度お引立てに精かり厚くお礼申し上げます。下記の通りご請求申し上げますので
ご確認の上、右記で指定の口座宛てご入金下さいようお願い申し上げます。
なお、ご請求納期に關し、ご不明な点は右記担当窓口までお問い合わせ下さい。

大阪府大阪市中央区大津通 2-1-10 カト
ウビル2階

遠中かずしげ東穂所 遠中一成 様

[illegible]

GFTR4590(701260-306-000)00 028226#

下記ご利用代金につきましては、右記誤差人より
三井住友カード株式会社へ償還請求致しました。つきましては
三井住友カード株式会社よりお詫言にござりまするをさせていただきます。

ご連絡 債権譲渡に伴いお客様の個人情報は譲渡に必要な範囲内で譲渡人に提供されます。

債権譲渡後 お客様の個人情報は譲渡人（債権譲渡者）と譲受人の間で相互に利用されるものとします。また取得したお客様の個人情報をその他の目的に開示及びお客様に対する新たな債権取得のために利用します。

请求金额	8,430 円
------	---------

合計金額	6094円	内訳	基本料金	6094円
延滞料	0円	合算延長料金	6094円	
折込金額	248円			
未払金額	584円			

お買上（ご利用）明細

お買上明細枚数 1 / 2 ページ

期 別	日 付	借入振込 (請求番号)	元 金 (契約番号)	商品分類	単価	数量	金額
	起支払月	2024年 10月	(現金番号)				
売上	2024. 8. 31		カクダス光	光回線利用料	4,000.00	1	4,000.00
売上	2024. 8. 31			光電話 アドバンスト 0664502741	480.00	1	480.00
売上	2024. 8. 31			光電話 アドバンスト 0664506711	1,020.00	1	1,020.00
売上	2024. 8. 31			通話料 (国内)	248.00	1	248.00
売上	2024. 8. 31			通話料 (移動体)	30.00	1	30.00
売上	2024. 8. 31			通話料 (他社：P)	10.00	1	10.00
繰上	2024. 8. 31			無料通話料	248.00	-1	-248.00
繰上	2024. 8. 31			複数チャネル	200.00	1	200.00
売上	2024. 8. 31			通話番号	100.00	1	100.00
売上	2024. 8. 31			ユニバーサル料金等	8.00	1	8.00
			消費税 計				58.80
		(小計)		5,846円)			
			1.0%割増お買上	お買上額			5,904.86
				消費税額			58.80
				合計額			6,443.66
				お買上額			5,904.86
			お買上合計	お買上額			5,904.86
				消費税額			58.80

4590

170058343 (E) =



SMBCグループ

シオナカ カズ シゲ さま

2024年11月5日 11:11

照会口座 上町 支店 残高証明書 (Web通帳)
預金残高

入出金明細

対象期間：2024年10月1日～2024年11月5日

[illegible]

Web通帳(通帳不発行式)の口座です。

口座のご名義は、カタカナにて表示しております。21文字以上の場合、20文字まで表示しております。

三井住友銀行

領収書等貼付用紙

費目	※該当する費目に✓をつける	支出額	※政務活動費充当額を記入 1,237 円
☐ 調査研究費	☐ 研修費	☐ 会議費	支出年月日 令和 6 年 10 月 28 日
☐ 資料作成費	☐ 資料購入費	☐ 広報・広聴費	
☐ 人件費	☒ 事務費	☐ 事務所費	使用者 ※領収書で明白な場合は記入不要 塩中 一成
☐ 要請・陳情活動費			
支出内容 インターネット代 9 月分			

※領収書記載金額の一部を政務活動費で計上する場合（①又は②を記入）

① 按分率を 使用する場合	按分の基礎とする金額 1,375 円 按分率 90 %
② 按分率を 使用しない場合	充当の考え方

領収書等添付欄

申し込みプラン1, 045 円+手数料 330 円=1, 375 円

請求明細書

2025 年 5 月 22 日

塩中かずしげ事務所 御中

下記のとおりご請求申し上げます。

株式会社NEXT BB
541-0054
大阪府大阪市中央区南本町2-2-3
本町UNICOビル 4F
TEL : 0120-888-982
登録番号 : T4120001163516

御請求金額総額	¥1,375-
---------	---------

日付	商品名	数量	単価	金額	備考
2024/09/01	月額基本料	1	950	950	2024年09月利用料
2024/09/01	振替手数料	1	300	300	

※印は軽減税率対応商品

合計	1,250	消費税	125
10%対象	1,250	消費税	125
8%対象	0	消費税	0

領収書等貼付用紙

費 目 ※該当する費目に✓をつける	支出額 ※政務活動費充当額を記入 6,282 円
☐ 調査研究費 ☐ 研修費 ☐ 会議費 ☐ 資料作成費 ☐ 資料購入費 ☐ 広報・広聴費 ☐ 人件費 ☒ 事務費 ☐ 事務所費 ☐ 要請・陳情活動費	支出年月日 令和 6 年 10 月 28 日
	使用者 ※領収書で明白な場合は記入不要 塩中 一成
支 出 内 容 事務所備品 エアコンリース代 10 月分	

※領収書記載金額の一部を政務活動費で計上する場合（①又は②を記入）

① 按分率を 使用する場合	按分の基礎とする金額 _____ 円 按分率 _____ %
② 按分率を 使用しない場合	充当の考え方

領収書等添付欄

申し込みプラン

リース期間（2024/5/16～2030/5/15）

リース料総額/617, 760 円（税込み総額）÷72 カ月=月/8, 580 円

（選挙按分）

衆議院選挙期間 50%按分（10 月 15 日～10 月 27 日の 13 日間）

① 8,580 円×13/31×50%=1,799 円

② 8,580 円×18/31×90%=4,483 円

① + ② =1,799 円+4,483 円=6,282 円



SMBCグループ

シオナリカス・シダ・さま

2024年11月5日 11:11

照会口座

上町 支店 残高別普通 (Web通帳)

預金残高

入出金明細

対象期間：2024年10月1日～2024年11月5日

日付	お取扱内容	お引き出し	お預け入れ	残高
2017/01/01	振替入金		100,000	100,000
2017/01/05	振替入金		50,000	150,000
2017/01/10	振替入金		20,000	170,000
2017/01/15	振替入金		30,000	200,000
2017/01/20	振替入金		10,000	210,000
2017/01/25	振替入金		20,000	230,000
2017/01/30	振替入金		10,000	240,000
2017/02/05	振替入金		10,000	250,000
2017/02/10	振替入金		10,000	260,000
2017/02/15	振替入金		10,000	270,000
2017/02/20	振替入金		10,000	280,000
2017/02/25	振替入金		10,000	290,000
2017/03/01	振替入金		10,000	300,000
2017/03/05	振替入金		10,000	310,000
2017/03/10	振替入金		10,000	320,000
2017/03/15	振替入金		10,000	330,000
2017/03/20	振替入金		10,000	340,000
2017/03/25	振替入金		10,000	350,000
2017/03/30	振替入金		10,000	360,000
2017/04/05	振替入金		10,000	370,000
2017/04/10	振替入金		10,000	380,000
2017/04/15	振替入金		10,000	390,000
2017/04/20	振替入金		10,000	400,000
2017/04/25	振替入金		10,000	410,000
2017/05/01	振替入金		10,000	420,000
2017/05/05	振替入金		10,000	430,000
2017/05/10	振替入金		10,000	440,000
2017/05/15	振替入金		10,000	450,000
2017/05/20	振替入金		10,000	460,000
2017/05/25	振替入金		10,000	470,000
2017/06/01	振替入金		10,000	480,000
2017/06/05	振替入金		10,000	490,000
2017/06/10	振替入金		10,000	500,000
2017/06/15	振替入金		10,000	510,000
2017/06/20	振替入金		10,000	520,000
2017/06/25	振替入金		10,000	530,000
2017/07/01	振替入金		10,000	540,000
2017/07/05	振替入金		10,000	550,000
2017/07/10	振替入金		10,000	560,000
2017/07/15	振替入金		10,000	570,000
2017/07/20	振替入金		10,000	580,000
2017/07/25	振替入金		10,000	590,000
2017/08/01	振替入金		10,000	600,000
2017/08/05	振替入金		10,000	610,000
2017/08/10	振替入金		10,000	620,000
2017/08/15	振替入金		10,000	630,000
2017/08/20	振替入金		10,000	640,000
2017/08/25	振替入金		10,000	650,000
2017/09/01	振替入金		10,000	660,000
2017/09/05	振替入金		10,000	670,000
2017/09/10	振替入金		10,000	680,000
2017/09/15	振替入金		10,000	690,000
2017/09/20	振替入金		10,000	700,000
2017/09/25	振替入金		10,000	710,000
2017/10/01	振替入金		10,000	720,000
2017/10/05	振替入金		10,000	730,000
2017/10/10	振替入金		10,000	740,000
2017/10/15	振替入金		10,000	750,000
2017/10/20	振替入金		10,000	760,000
2017/10/25	振替入金		10,000	770,000
2017/11/01	振替入金		10,000	780,000
2017/11/05	振替入金		10,000	790,000
2017/11/10	振替入金		10,000	800,000
2017/11/15	振替入金		10,000	810,000
2017/11/20	振替入金		10,000	820,000

2024年11月

2024年10月

10月28日 AP77 52

8,580 円 -

19

門

用

月

円

門

此

四

四

月

用

門

月

1

1

丹

月

Web通帳(通帳不発行式)の口座です。

口座のご名義は、カタカナにて表示しております。21文字以上の場合、20文字まで表示しております。

三井住友銀行

領収書等貼付用紙

費 目 ※該当する費目に✓をつける ☐ 調査研究費 ☐ 研修費 ☐ 会議費 ☐ 資料作成費 ☐ 資料購入費 ☐ 広報・広聴費 ☐ 人件費 ☒ 事務費 ☐ 事務所費 ☐ 要請・陳情活動費	支出額 ※政務活動費充当額を 2,082 円 支出年月日 令和 6 年 10 月 31 日 使用者 ※領収書で明白な場合は記入不要 塩中 一成
支 出 内 容 事務所備品 マイクロソフト 10 月分 カウンター料金 10 月分	

※領収書記載金額の一部を政務活動費で計上する場合（①又は②を記入）

① 按分率を 使用する場合	按分の基礎とする金額 _____ 円 按分率 _____ %
② 按分率を 使用しない場合	充当の考え方

領収書等添付欄

マイクロソフトリース月額：1,359 円（税込）

カウンター料 1,485 円（税込）

1,359 円+1,485 円=2,844 円

（選挙按分）

衆議院選挙期間 50%按分（10 月 15 日～10 月 27 日の 13 日間）

① 2,844 円×13/31×50%=596 円

② 2,844 円×18/31×90%=1,486 円

① + ② 596 円+1,486 円=2,082 円

お客様コードNo.

542-0066

大阪府中央区瓦屋町1-12-1
カトウビル2F

塩中かずしげ事務所

御中

請求書 兼 納品書

(発行日 24 年 11月6日)

株式会社 **カクタス**

【登録番号】T2120001042234

【本社】〒550-0005 大阪市西区西本町1丁目8-11

TEL:06-6531-2411(代番) FAX:06-6531-2422

【東京】〒105-0001 東京都港区虎ノ門1-1-20 虎ノ門

TEL.03-6205-7856 FAX.03-6205-7876

御支払は下記振行口座へお願い申し上げます。

三菱UFJ銀行 大阪営業部 直轄

三井物産銀行 東京支店 出座

みずほ銀行 常島支店 当座

りそな銀行 御堂橋支店 当座

自助引落日

お振込み手数料は、お客様にてご負担くださいますようお願い致します。

毎度ありがとうございます。下記の通り御請求申し上げます。 24 年 10月31日 締切分)

前回御請求額	御入金 額	調整額	差引繰越金額	税抜御買上額	消費税等	今回御請求額
4,203	0	0	0	2,586	258	2,844

月日	伝票No.	品名	税率	数量	単価	金額
10/26	00232121	【繰越金額】 IMC2510 パフォーマンスチャージ 302B 516665	10%	1	1,350	1,350
		【伝票計】 302B 516665			1,350	
10/27	01337783	【月額】 Microsoft 365 Apps for business	10%	1	1,236	1,236
		【伝票計】			1,236	
		【伝票計】				2,586
		【課税対象 10%】				2,586
		【消費税 10%】				258
		【今回御請求金額】				2,844

サービス料金計算明細

RICOH

ページ 1 / 1

2024年10月20日

塩中一成事務所 様

下記の通りご請求申し上げます。

ご請求金額 (税抜き)	2024年10月ご利用分
	1,350円

(株) カクタス
60153090328/20241026/B14

【ご利用サービス】

ご利用サービス種別
パフォーマンスチャージご利用金額
1,350

【ご契約情報】

・トナー込み契約です。

IMC2510

機番: 516665

モノカラー総出力

フルカラー総出力

フルカラーコピー

フルカラープリント

①

①-②

②

今回検針内容

10月20日

792 カウント

96 カウント

2 カウント

94 カウント

前回検針内容

9月20日

320 カウント

63 カウント

0 カウント

63 カウント

ご使用カウント

472 カウント

33 カウント

2 カウント

31 カウント

【ご請求金額内訳】

パフォーマンスチャージ
基本料金
合計 (税抜き)単価/金額
1,350円カウント/月/率
1ヶ月内訳金額
1,350円
1,350円

領収書等貼付用紙

費 目 ※該当する費目に✓をつける ☐ 調査研究費 ☐ 研修費 ☐ 会議費 ☐ 資料作成費 ☐ 資料購入費 ☐ 広報・広聴費 ☐ 人件費 ☒ 事務費 ☐ 事務所費 ☐ 要請・陳情活動費	支出額 ※政務活動費充当額を記入 5,135 円 支出年月日 令和 6 年 11 月 25 日 使用者 ※領収書で明白な場合は記入不要 塩中 一成
支 出 内 容 携帯電話代 10 月分	

※領収書記載金額の一部を政務活動費で計上する場合（①又は②を記入）

① 按分率を 使用する場合	按分の基礎とする金額 10,270 円 按分率 50 %
② 按分率を 使用しない場合	充当の考え方

領収書等添付欄

総合計 11,740 円から
 Au かんたん決済利用料 1,468 円
 ユニバーサルサービス料 2 円を控除して
 11,740 円 - 1,470 円 = 10,270 円
 ×50% = 5,135 円

利用料金改定のお知らせ

KDDI、カブモルグループは、通話料などの各種利用料の上限を考慮し、利用に際する手数料を改定いたします。
何卒ご理解頂きますようお願い申し上げます。

※ご利用状況によって料金の差があります。

【改定金額について】

手数料	改定前 2024年9月以前	改定後 2024年10月以降
請求書発行手数料	1通 220円(税込)	1通 253円(税込)

【ご案内サイト】

本件の詳細については、URLもしくはQRよりご確認ください。

<https://kddi-l.jp/xvd>

郵便番号

お金領収証に関するお知らせ

2024年9月発行の請求書より、「料金領収証」はご希望の希望のみの提供となります。

【ご案内サイト】 <https://kddi-l.jp/EDc>

- ◆おでの領収証を希望されるお客様は手書きが必要です。
- ◆本件の詳細については、URLもしくはQRよりご確認ください。

※お金の領収証は、請求書と別紙で発行いたします。お金の領収証は、請求書と別紙で発行いたします。

お問い合わせ先

- KDDI 全国フリーダイヤル 157
一般営業部 0120-977-033
本件専用 9時～20時（年中無休・無料）
●KDDI 各支店のサポートデスクへお問い合わせください
※お問い合わせは、お問い合わせの受付時間内に行ってください。

ご利用料金

口座振替のご案内 (2024年11月 ご請求分)
INVOICE FOR SERVICES

口座振替日	2024年11月25日
口座振替額	11,740円
振替機関名	郵便銀行
支店名	岩田支店

口座番号
ALCOHOL NUMBER
※口座振替額を請求するときは、必ずこの口座番号を記載してください。

ご利用料金の領収書について

領収書が必要なお客様は、こちらからご確認ください。
<http://kddi-l.jp/req>

お知らせ INFORMATION

- 通話サービスに際しては、お支払いの金額が、お支払いの金額と異なる場合があります。これは、お支払いの金額が、お支払いの金額と異なる場合があります。
- お支払いの金額が、お支払いの金額と異なる場合があります。これは、お支払いの金額が、お支払いの金額と異なる場合があります。
- お支払いの金額が、お支払いの金額と異なる場合があります。これは、お支払いの金額が、お支払いの金額と異なる場合があります。



普通預金(貸借入明細)

2

年 月 日	振 替	お支払金額 (円)	お預り金額 (円)	残 高 (円)
-------	-----	-----------	-----------	---------

10 06-11-25	総括	11,740	×DDリボ付	
-------------	----	--------	--------	--

※ 口座そのものの振替で入金された場合は、お振
替のしるしで振替明細(お支払金額)に記入します。
ただし、振替については必ず振替することがあります。
※ 振替通帳や振込金などの振替は「振替」の欄に「振替」
記にも記入することになります。

※ 「振替」に「マイマス」振替のある場合はお振入れ振
替のしるしを、マイマス(マイマス)振替のしるしで下し。
振替通帳の欄に記入しては振替通帳といたしません。
※ 振替通帳に記入する場合はお振入れと記入します。
※ 振替に記入されている振替は「振替」の欄に記入し、
お振入れ振替、お振替通帳で記入しては振替通帳の
記入することになります。

領収書等貼付用紙

費 目 ※該当する費目に✓をつける ☐ 調査研究費 ☐ 研修費 ☐ 会議費 ☐ 資料作成費 ☐ 資料購入費 ☐ 広報・広聴費 ☐ 人件費 ☒ 事務費 ☐ 事務所費 ☐ 要請・陳情活動費	支出額 ※政務活動費充当額を記入 7,221 円 支出年月日 令和 6年 11月 26日 使用者 ※領収書で明白な場合は記入不要 塩中 一成
支 出 内 容 事務費 来客用ウォーターサーバー用水代	

※領収書記載金額の一部を政務活動費で計上する場合（①又は②を記入）

① 按分率を 使用する場合	按分の基礎とする金額 円 按分率 %
② 按分率を 使用しない場合	充当の考え方

領収書等添付欄

1件（9月20日納品分）は配達日20日以降の為、翌々月引落となっております
 $8,850 \text{ 円} \div 2 = 4,425 \text{ 円} \times 90\% = 3,982 \text{ 円}$

1件分のみ下記対応

（選挙按分）

衆議院選挙期間 50%按分（10月15日～10月27日の13日間）

① $4,425 \text{ 円} \times 13/31 \times 50\% = 927 \text{ 円}$ ② $4,425 \text{ 円} \times 18/31 \times 90\% = 2,312 \text{ 円}$ ① + ② = $927 \text{ 円} + 2,312 \text{ 円} = \text{円 } 3,239 \text{ 円}$ ※ $3,982 \text{ 円} + 3,239 \text{ 円} = 7,221 \text{ 円}$

納品明細書兼領収書

お客様情報

お問い合わせ番号 10440664357

お取引先

様

塩中 一成

明細番号	品名	数量	単価
1	7/127/27/27-PW-GF12L(2本)	2	
2			
3			
4			
5			

配達担当会社名 BuzzStyle合同会社 (三津屋子)

ご依頼主 プレミアムウォーター株式会社

ご依頼主連絡先 TEL 0570-020-330

領収金額

代金引換払い (清算後含む)

[適用] 商品代金として

*商品の返品に関するお問い合わせは配達担当会社へ 0570-005-212 までお問い合わせ下さい

N この領収書はご依頼主の請求により発行するものとします

*代金及び商品の内容に関してはご依頼主にお問い合わせ下さい

配達完了日 10月15日

納品明細書兼領収書

お客様番号 塩中 一成 様

お問い合わせ番号 10436649685

明細番号	品名	数量	合計本数
1	アパレル-3-PW-GF12L(2本)	2	2
2			
3			
4			
5			

領収金額 *****

配送担当会社名 BlizzStyle合同会社 (三津屋子米)
 ご依頼主 プレミアムワーカー株式会社
 ご依頼主 連絡先 TEL 0570-020-330

※商品の配送に関するお問い合わせは配送拠点番号 0570-005-212 までお問い合わせ下さい
 ※この領収書はご依頼主の委託により発行するものとします
 ※代金及び商品の内容に関してはご依頼主にお問い合わせ下さい

代金引換払い (消費税含む)
 [適用] 商品代金として
 配送完了日 9月20日 ⑤

5月20日 了 着分



SMBCグループ

シオナカ カズ シゲ さま

2024年11月27日 10:33

振会口座 上町 支店 残高別普通 (Web通帳)
 預金残高

入出金明細

対象期間：2024年10月1日～2024年11月27日

日付	お取扱内容	お引き出し	お預け入れ	残高
2017/01/01	振込入金		100,000	100,000
2017/01/05	振込入金		50,000	150,000
2017/01/10	振込入金		20,000	170,000
2017/01/15	振込入金		30,000	200,000
2017/01/20	振込入金		10,000	210,000
2017/01/25	振込入金		20,000	230,000
2017/01/30	振込入金		10,000	240,000
2017/02/05	振込入金		10,000	250,000
2017/02/10	振込入金		10,000	260,000
2017/02/15	振込入金		10,000	270,000
2017/02/20	振込入金		10,000	280,000
2017/02/25	振込入金		10,000	290,000
2017/03/01	振込入金		10,000	300,000
2017/03/05	振込入金		10,000	310,000
2017/03/10	振込入金		10,000	320,000
2017/03/15	振込入金		10,000	330,000
2017/03/20	振込入金		10,000	340,000
2017/03/25	振込入金		10,000	350,000
2017/03/30	振込入金		10,000	360,000
2017/04/05	振込入金		10,000	370,000
2017/04/10	振込入金		10,000	380,000
2017/04/15	振込入金		10,000	390,000
2017/04/20	振込入金		10,000	400,000
2017/04/25	振込入金		10,000	410,000
2017/05/01	振込入金		10,000	420,000
2017/05/05	振込入金		10,000	430,000
2017/05/10	振込入金		10,000	440,000
2017/05/15	振込入金		10,000	450,000
2017/05/20	振込入金		10,000	460,000
2017/05/25	振込入金		10,000	470,000
2017/06/01	振込入金		10,000	480,000
2017/06/05	振込入金		10,000	490,000
2017/06/10	振込入金		10,000	500,000
2017/06/15	振込入金		10,000	510,000
2017/06/20	振込入金		10,000	520,000
2017/06/25	振込入金		10,000	530,000
2017/07/01	振込入金		10,000	540,000
2017/07/05	振込入金		10,000	550,000
2017/07/10	振込入金		10,000	560,000
2017/07/15	振込入金		10,000	570,000
2017/07/20	振込入金		10,000	580,000
2017/07/25	振込入金		10,000	590,000
2017/08/01	振込入金		10,000	600,000
2017/08/05	振込入金		10,000	610,000
2017/08/10	振込入金		10,000	620,000
2017/08/15	振込入金		10,000	630,000
2017/08/20	振込入金		10,000	640,000
2017/08/25	振込入金		10,000	650,000
2017/09/01	振込入金		10,000	660,000
2017/09/05	振込入金		10,000	670,000
2017/09/10	振込入金		10,000	680,000
2017/09/15	振込入金		10,000	690,000
2017/09/20	振込入金		10,000	700,000
2017/09/25	振込入金		10,000	710,000
2017/10/01	振込入金		10,000	720,000
2017/10/05	振込入金		10,000	730,000
2017/10/10	振込入金		10,000	740,000
2017/10/15	振込入金		10,000	750,000
2017/10/20	振込入金		10,000	760,000
2017/10/25	振込入金		10,000	770,000
2017/11/01	振込入金		10,000	780,000
2017/11/05	振込入金		10,000	790,000
2017/11/10	振込入金		10,000	800,000
2017/11/15	振込入金		10,000	810,000
2017/11/20	振込入金		10,000	820,000

2024年11月

11月26日	MHF)Pのホ-タ-	8,850 円 -
--------	------------	-----------

2024年10月

[REDACTED]

Web通帳(通帳不発行式)の口座です。

口座のご名義は、カタカナにて表示しております。21文字以上の場合、20文字まで表示しております。

三井住友銀行

領収書等貼付用紙

費 目 ※該当する費目に✓をつける ☐ 調査研究費 ☐ 研修費 ☐ 会議費 ☐ 資料作成費 ☐ 資料購入費 ☐ 広報・広聴費 ☐ 人件費 ☒ 事務費 ☐ 事務所費 ☐ 要請・陳情活動費	支出額 ※政務活動費充当額を記入 5,144 円 支出年月日 令和 6年 11月 26日 使用者 ※領収書で明白な場合は記入不要 塩中 一成
支 出 内 容 事務所電話代 10月分	

※領収書記載金額の一部を政務活動費で計上する場合（①又は②を記入）

① 按分率を 使用する場合	按分の基礎とする金額 円 按分率 %
② 按分率を 使用しない場合	充当の考え方

領収書等添付欄

（選挙按分）

衆議院選挙期間 50%按分（10月15日～10月27日の13日間）

① 7,026 円 × 13/31 × 50% = 1,473 円

② 7,026 円 × 18/31 × 90% = 3,671 円

① + ② = 1,473 円 + 3,671 円 = 5,144 円



SMBCグループ

シオナリカカズ シダ さま

2024年11月27日 10:33

聯合講座

上町 支店 残高別普通 (Web通報)

預金残高

入出金明細

対象期間：2024年10月1日～2024年11月27日

日付	お取扱内容	お引き出し	お預け入れ	残高
----	-------	-------	-------	----

2024年11月

		円
		円
		円
11月26日	TG比割(SMCC)	7,026 円 -
		円
		円
		円

2024年10月

[REDACTED]

Web通帳(通帳不発行式)の口座です。

口座のご名義は、カタカナにて表示しております。21文字以上の場合、20文字まで表示しております。

三井住友銀行

領収書等貼付用紙

費 目 ※該当する費目に✓をつける ☐ 調査研究費 ☐ 研修費 ☐ 会議費 ☐ 資料作成費 ☐ 資料購入費 ☐ 広報・広聴費 ☐ 人件費 ☒ 事務費 ☐ 事務所費 ☐ 要請・陳情活動費	支出額 ※政務活動費充当額を記入 1,006 円 支出年月日 令和 6年 11月 27日 使用者 ※領収書で明白な場合は記入不要 塩中 一成
支 出 内 容 インターネット代 10月分	

※領収書記載金額の一部を政務活動費で計上する場合（①又は②を記入）

① 按分率を 使用する場合	按分の基礎とする金額 円 按分率 %
② 按分率を 使用しない場合	充当の考え方

領収書等添付欄

申し込みプラン 1, 045 円+手数料 330 円=1, 375 円

（選挙按分）

衆議院選挙期間 50%按分（10月15日～10月27日の13日間）

① 1, 375 円×13/31×50%=288 円

② 1, 375 円×18/31×90%=718 円

① + ② =288 円+718 円=1, 006 円

請求明細書

2025 年 5 月 22 日

塩中かずしげ事務所 御中

下記のとおりご請求申し上げます。

株式会社NEXT BB
541-0054
大阪府大阪市中央区南本町2-2-3
本町UNICOビル 4F
TEL : 0120-888-982
登録番号 : T4120001163516

御請求金額総額	¥1,375-
---------	---------

日付	商品名	数量	単価	金額	備考
2024/10/01	月額基本料	1	950	950	2024年10月利用料
2024/10/01	振替手数料	1	300	300	

※印は軽減税率対応商品

合計	1,250	消費税	125
10%対象	1,250	消費税	125
8%対象	0	消費税	0



SMBCグループ

シロカズ・サ・さま

2024年11月27日 10:33

照会口座

上町 支店 残高別普通 (Web通帳)

預金残高

入出金明細

対象期間：2024年10月1日～2024年11月27日

日付	お取扱内容	お引き出し	お預け入れ	残高
----	-------	-------	-------	----

2024年11月

11月27日 AP(NEXTBB) 1,375 円 -

2024年10月

[REDACTED]

Web通帳(通帳不発行式)の口座です。

口座のご名義は、カタカナにて表示しております。21文字以上の場合、20文字まで表示しております。

三井住友銀行

領収書等貼付用紙

費目	※該当する費目に✓をつける	支出額	※政務活動費充当額を記入 7,722 円
☐ 調査研究費	☐ 研修費	☐ 会議費	支出年月日 令和 6 年 11 月 27 日
☐ 資料作成費	☐ 資料購入費	☐ 広報・広聴費	
☐ 人件費	☒ 事務費	☐ 事務所費	
☐ 要請・陳情活動費			
支出内容		使用者 ※領収書で明白な場合は記入不要 塩中 一成	
事務所備品 エアコンリース代 11 月分			

※領収書記載金額の一部を政務活動費で計上する場合（①又は②を記入）

① 按分率を 使用する場合	按分の基礎とする金額 8,580 円 按分率 90 %
② 按分率を 使用しない場合	充当の考え方

領収書等添付欄

申し込みプラン

リース期間（2024/5/16～2030/5/15）

リース料総額/617,760 円（税込み総額）÷72 カ月=月/8,580 円



シオカカシグさま

2024年12月5日 9:47

照会口座
預金残高

上町 支店 残高別普通 (Web通帳)

入出金明細

対象期間：2024年11月1日～2024年12月5日

日付	お取扱内容	お引き出し	お預け入れ	残高
2024年12月				
				円
				円
				円
2024年11月				
				円
				円
11月27日	AP77 32	8,580 円 -		円
				円
				円
				円
				円
				円

Web通帳(通帳不発行式)の口座です。

口座のご名義は、カタカナにて表示しております。21文字以上の場合、20文字まで表示しております。

三井住友銀行

領収書等貼付用紙

費 目 ※該当する費目に✓をつける ☐ 調査研究費 ☐ 研修費 ☐ 会議費 ☐ 資料作成費 ☐ 資料購入費 ☐ 広報・広聴費 ☐ 人件費 ☒ 事務費 ☐ 事務所費 ☐ 要請・陳情活動費	支出額 ※政務活動費充当額を記入 20,873 円 支出年月日 令和 6 年 12 月 4 日 使用者 ※領収書で明白な場合は記入不要 塩中 一成
支 出 内 容 事務所備品 パソコン10月分・コピー機11月 ノートパソコン11月分 リース代	

※領収書記載金額の一部を政務活動費で計上する場合（①又は②を記入）

① 按分率を 使用する場合	按分の基礎とする金額 円 按分率 %
② 按分率を 使用しない場合	充当の考え方

領収書等添付欄

各種 月額リース代

- ・パソコンリース代 3,630 円（税込）
- ・コピー機のリース代 13,200 円（税込）
- ・ノート PC リース代 7,040 円（税込）